



Хрещатик

офіційне видання газети київської міської ради

Ключові видатки на подальший розвиток

Про них говорив Київський міський голова Віталій Кличко на початку засідання у традиційному вітальному слові. Зокрема зазначив, що саме на старті нової сесії депутати Київради мають ухвалити цілу низку надважливих рішень, а саме: зміни до бюджету столиці і до програми соціально-економічного розвитку на нинішній рік. Йдеться про фінансування програми «Безпечна столиця», «Євробачення-2017», сфери охорони здоров'я, будівництва Подільського мостового переходу, інших важливих напрямів соціально-економічної сфери.

«У змінах до бюджету пропонується і збільшення видатків на заклади охорони здоров'я столиці: на медикаменти, спецодяг для медперсоналу швидкої допомоги, програму «Здоров'я киян» (368 млн 800 тис. грн), — підкреслив Віталій Кличко.

Він акцентував, що збільшення видатків передбачене й на підвищення окладів педагогічних працівників шкіл естетичного виховання, які фінансуються з бюджету столиці (понад 36 млн грн).

«Ми маємо внести зміни й до програми соціально-економічного розвитку в зв'язку з необхідністю включення субвенції, передбаченої у Держбюджеті на 2017-й рік на проведення робіт із створення та забезпечення функціонування центрів надання адмінпослуг у форматі «Прозорий офіс», — повідомив Віталій Володимирович.

За його словами, задля проведення на високому рівні пісенного конкурсу, до якого залишилося рівно три місяці, пропонується збільшити поточні видатки із загального фонду. Передусім, за рахунок залишків бюджетних коштів Департаменту культури КМДА на початок року. Київ має надати до Держбюджету України субвенцію зі своєї скарбниці в сумі 165 млн 400 тис. грн.

Видатки Держбюджету передбачені й на реалізацію проекту з реконструкції й будівництва технологічної лінії з обробки та утилізації осадів Бортницької станції аерації. Про все це в кулуарах Київради «Хрещатика» розповів голова бюджетної комісії Андрій Странніков.

Символ Свободи в центрі Києва

Розпочали роботу депутати з обговорення питання надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення ділянки Національному меморіальному комплексу Героїв Небесної Сотні — Музею Революції Гідності.

«Це наша шана, наша пам'ять і

З почином!

Вчора відбулося перше в цьому році пленарне засідання III сесії Київради VIII скликання



Під час учорашнього засідання Київради депутати прийняли важливі для столиці рішення, зокрема, щодо змін до Програми економічного і соціального розвитку міста на 2017 рік, про виділення землі для Музею Революції Гідності на Алеї Героїв Небесної Сотні та багато інших

До 273-х питань порядку денного, ухваленого за основу, додалося ще з десяток невідкладних пропозицій. А після певних обговорень-рокіровок стосовно черговості розгляду, серед інших на обговорення було винесено ще декілька: про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення ділянки Національному меморіальному комплексу Героїв Небесної Сотні, захмарних платіжок киян за ЖКП. Також депутати розглянули питання про внесення змін до Програми соціально-економічного розвитку та бюджету Києва, погашення заборгованості Київради перед державою тощо.

Михайло КАМІНСЬКИЙ | «Хрещатик»

наше майбутнє», — заявив учора під час виступу на сесії Київради міністр культури України Євген Нішук.

Депутати одноголосно ухвалили це рішення. Відповідно до нього, передбачається розробка проекту землеустрою для Музею Революції Гідності на Алеї Героїв Небесної Сотні, 3 у Печерському районі, орієнтовною площею 1,23 га. На відповідній території планується будівництво, експлуатація та обслуговування зазначеного об'єкта.

«Ми всі були учасниками Революції Гідності, тому створення цього музею, музею пам'яті, музею розуміння тих процесів, що

відбувалися в українському суспільстві, є важливою подією... У кожній столиці є історична пам'ятка, котра об'єднує покоління, куди приходять, де згадують про події, що змінили світ... Таким місцем в Україні має стати Музей Революції Гідності», — зауважив заступник глави Адміністрації Президента України Дмитро Шимків.

«Єдиним місцем, що відповідає всім вимогам, містобудівній логіці та історичній зумовленості для створення музею, є ділянка на Алеї Героїв Небесної Сотні, 3. Після Революції Гідності, Майдан Незалежності для кожного українця, без перебільшення, став сакральним міс-

цем. Це вже не просто центр столиці, це — символ Свободи. І нині більшість киян хочуть бачити на Алеї Героїв Небесної Сотні — Меморіал», — наголосив заступник міського голови-секретар Київради Володимир Прокопів.

Вкрай важливо розробити проект землеустрою, адже зусиллями волонтерів та Інституту національної пам'яті зібрано майже дві тисячі артефактів, які потребують певних умов для збереження, реставрації й експонування. Наразі вони тимчасово зберігаються в не пристосованих умовах у Музеї Івана Гончара та Музеї історії України у Другій світовій війні.

48-ми тисячам киян платіжки перерахують

«Надзвичайним питанням» назвав тему свого виступу заступник голови КМДА Петро Пантелєєв, інформуючи депутатів Київради про ситуацію щодо нарахувань, які отримали кияни в платіжках на оплату ЖКП. В столиці створена єдина в Україні житлово-комунальна інспекція, до якої за останній місяць надійшло 203 звернення щодо надзвичайно високих нарахувань за теплопостачання.

За словами пана Пантелєєва, під час ретельної перевірки вдалося виявити типові причини нарахування захмарних платіжок. Основні з них — період нарахувань більше одного календарного місяця, невідповідність опалювальних площ, ненадання мешканцями показань квартирних лічильників, зняття показань теплових лічильників ПАТ «Київенерго» без залучення представників будинків.

«За три тижні цілодобової роботи інспекції були з'ясовані основні порушення, і на сьогодні прийнято рішення про перерахунок захмарних платіжок 48-ми тисячам київських сімей...», — зазначив заступник голови КМДА.

За його словами, місто розробило спеціальний соціально-комунальний пакет, який допомагає зменшити вартість комунальних послуг на 50%. Це, зокрема, програма «70/30», що включає теплосанацію, заміну вікон і дверей, утеплення стін тощо. Суттєвим є відшкодування 30% вартості держкредитів на енергозбереження, безкоштовне встановлення квартирних лічильників соціально незахищеним громадянам. Також соціально-комунальний пакет включає забезпечення безкоштовною водою через капремонт наявних та будівництво нових квиветів у різних районах столиці.

Місто Київ — одне з небагатьох в Україні, де нарахування відбувається за лічильниками тепла. 95% столичних висоток оснащені приладами обліку, решта, за відповідним погодженням з Кабміном, прирівняні до таких будинків. Нарухування в них відбуваються за середніми показниками приладу обліку, які є в інших будинках.

В цьому контексті, під час пленарного засідання Київради, мер міста Віталій Кличко зобов'язав ПАТ «Київенерго» та ТОВ «Євро-реконструкція» надати киянам доступ до зняття показань будинкового лічильника, аби забезпечити прозорість нарахувань за тепло в кожному будинку столиці. Міський голова також наголосив, що «Київенерго» має припинити практику нарахувань за опалення більш ніж за один календарний місяць.

Сьогодні, об 11.00, відбудеться продовження пленарного засідання Київської міської ради ■



4 18200601500328

ДОКУМЕНТ

нормативно-правові та інші акти органів місцевого самоврядування

Хрещатик

випуск №16 (1695) |п'ятниця| 10 лютого 2017 р.

КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА РІШЕННЯ

Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Позняку Олександрю Вікторовичу на вул. Михайла Чалого у Святошинському районі м. Києва для індивідуального житлового, гаражного і дачного будівництва

Рішення Київської міської ради № 757/1761 від 20 грудня 2016 року

Розглянувши клопотання про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Позняку Олександрю Вікторовичу на вул. Михайла Чалого у Святошинському районі м. Києва та додані документи, у зв'язку з відсутністю згоди землекористувача відповідно до пункту б статті 118 Земельного кодексу України та враховуючи те, що земельна ділянка відноситься до категорії земель лісгосподарського призначення, керуючись статтями 9, 118 Земельного кодексу України, Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Відмовити у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Позняку Олександрю Вікторовичу на вул. Михайла Чалого у Святошинському районі м. Києва орієнтовною площею 0,10 га (земельна ділянка комунальної власності територіальної громади міста Києва) у власність для індивідуального житлового, гаражного і дачного будівництва (К-26765).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Про відхилення проекту рішення «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Гулько Галині Панасівні на вул. Свято-Георгіївській, 13 у Голосіївському районі м. Києва для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд»

Рішення Київської міської ради № 734/1738 від 20 грудня 2016 року

Відповідно до статті 37 Регламенту Київської міської ради, затвердженого рішенням Київської міської ради від 07.07.2016 № 579/579, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Відхилити проект рішення «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Гулько Галині Панасівні на вул. Свято-Георгіївській, 13 у Голосіївському районі м. Києва для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (К-23824)».

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки приватному вищому навчальному закладу «Європейський університет» на вул. Депутатській, 15/17 у Святошинському районі м. Києва для експлуатації та обслуговування учбового корпусу

Рішення Київської міської ради № 633/1637 від 12 грудня 2016 року

Розглянувши клопотання про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки приватному вищому навчальному закладу «Європейський університет» на вул. Депутатській, 15/17 у Святошинському районі м. Києва та додані документи, керуючись статтями 9, 123 Земельного кодексу України, Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки

приватному вищому навчальному закладу «Європейський університет» на вул. Депутатській,

15/17 у Святошинському районі м. Києва орієнтовною площею 0,58 га (земельна ділянка комунальної власності територіальної громади міста Києва) в постійне користування для експлуатації та обслуговування учбового корпусу згідно з планом-схемою (додаток до рішення) (К-26984).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ра-

ди з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Додаток не друкується. Ознайомитися з ним можна в секретаріаті Київради, а також на офіційному веб-сайті Київської міської ради та сайті «Ліга Закон»

Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою, щодо відведення земельної ділянки комунальному підприємству по утриманню зелених насаджень Подільського району м. Києва на вул. Кирилівській, 99 у Подільському районі м. Києва для утримання зелених насаджень та обслуговування скверу

Рішення Київської міської ради № 636/1640 від 12 грудня 2016 року

Розглянувши клопотання про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальному підприємству по утриманню зелених насаджень Подільського району м. Києва на вул. Кирилівській, 99 у Подільському районі м. Києва та додані документи, керуючись статтями 9, 123 Земельного кодексу України, Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальному підприємству по утриманню зелених насаджень Подільського району м. Києва на вул. Кирилівській, 99 у Подільському районі м. Києва орієнтовною площею 0,92 га (земельна ділянка комунальної власності територіальної громади міста Києва) в постійне користування для утримання зелених насаджень та обслуговування скверу згідно з планом-схемою (додаток до рішення) (К-23317).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Додаток не друкується. Ознайомитися з ним можна в секретаріаті Київради, а також на офіційному веб-сайті Київської міської ради та сайті «Ліга Закон»

Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальному підприємству по утриманню зелених насаджень Шевченківського району м. Києва на вул. Тургенєвській, 72, 74, 74-б у Шевченківському районі м. Києва для обслуговування території скверу

Рішення Київської міської ради № 634/1638 від 12 грудня 2016 року

Розглянувши клопотання про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальному підприємству по утриманню зелених насаджень Шевченківського району м. Києва на вул. Тургенєвській, 72, 74, 74-б у Шевченківському районі м. Києва та додані документи, керуючись статтями 9, 123 Земельного кодексу України, Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою, щодо відведення земельної ділянки комунальному підприємству по утриманню зелених насаджень Шевченківського району м. Києва на вул. Тургенєвській, 72, 74, 74-б у Шевченківському районі м. Києва орієнтовною площею 0,23 га (земельна ділянка комунальної власності територіальної громади міста Києва) в постійне користування для обслуговування території скверу згідно з планом-схемою (додаток до рішення) (К-25842).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Додаток не друкується. Ознайомитися з ним можна в секретаріаті Київради, а також на офіційному веб-сайті Київської міської ради та сайті «Ліга Закон»

Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Тодоренко Наталії Валентинівні у Голосіївському районі м. Києва для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд

Рішення Київської міської ради № 743/1747 від 20 грудня 2016 року

Розглянувши клопотання про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Тодоренко Наталії Валентинівні у Голосіївському районі м. Києва та додані документи, враховуючи те, що заявлена ініціатива не відповідає містобудівній документації за функціональним призначенням, а саме: територія за функціональним призначенням належить до території зелених насаджень загального користування (висновок Департаменту містобудування та архітектури від 31.03.2015 № 3666/0/12/27-15), керуючись статтями 9, 118 Земельного кодексу України, Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Відмовити у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Тодоренко Наталії Валентинівні у Голосіївському районі м. Києва орієнтовною площею 0,10 га (земельна ділянка комунальної власності територіальної громади міста Києва) у власність для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (К-24448).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Про питання використання об'єкта незавершеного будівництва — Крита спортивна арена

Рішення Київської міської ради № 786/1790 від 22 грудня 2016 року

Відповідно до статей 526, 651, 653 Цивільного кодексу України, Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 19 Закону України «Про особливості приватизації об'єктів незавершеного будівництва», враховуючи, що товариством з обмеженою відповідальністю «Укрсоцбудінвест» порушуються умови щодо термінів завершення будівництва, з метою забезпечення збереження об'єкта незавершеного будівництва — Крита спортивна арена Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Розірвати договір купівлі-продажу об'єкта незавершеного будівництва від 26 березня 2010 року № 712, посвідчений Матвєєвим В. А., приватним нотаріусом Київського міського нотаріального округу, 26 березня 2010 року та зареєстрований в реєстрі за № 712, укладений між товариством з обмеженою відповідальністю «Укрсоцбудінвест» та Головним управлінням комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), з урахуванням договору про внесення змін до договору купівлі-продажу об'єкта незавершеного будівництва від 27 листопада 2015 року, посвідченого Матвєєвим В. А.,

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

Зареєстровано в Головному територіальному управлінні юстиції у місті Києві 08 лютого 2017 р. за № 29/1621

Про внесення змін до тарифів на теплову енергію, виробництво теплової енергії, постачання теплової енергії, послуги з централізованого опалення і централізованого постачання гарячої води ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «НОВОБУДОВА»

Розпорядження № 46 від 25 січня 2017 року

Відповідно до статті 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 20 Закону України «Про теплопостачання», статті 7 Закону України «Про житлово-комунальні послуги», постанов Кабінету Міністрів України від 01 червня 2011 року № 869 «Про забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на житлово-комунальні послуги», від 28 грудня 1992 року № 731 «Про затвердження Положення про державну реєстрацію нормативно-правових актів міністерств та інших органів виконавчої влади», з метою коригування тарифів на теплову енергію, виробництво теплової енергії, постачання теплової енергії, послуги з централізованого опалення і централізованого постачання гарячої води:

1. Унести зміни до тарифів на теплову енергію ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «НОВОБУДОВА», встановлених розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 16 серпня 2016 року № 696, зареєстрованих у Головному територіальному управлінні юстиції у місті Києві 09 вересня 2016 року за № 122/1435, виклавши їх у новій редакції, що додається.

2. Унести зміни до тарифів на виробництво теплової енергії ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «НОВОБУДОВА», встанов-

лених розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 16 серпня 2016 року № 696, зареєстрованих у Головному територіальному управлінні юстиції у місті Києві 09 вересня 2016 року за № 123/1436, виклавши їх у новій редакції, що додається.

3. Унести зміни до тарифів на постачання теплової енергії ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «НОВОБУДОВА», встановлених розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 16 серпня 2016 року № 696, за-

приватним нотаріусом Київського міського нотаріального округу, 27 листопада 2015 року та зареєстрованого в реєстрі за № 2307, укладеного між товариством з обмеженою відповідальністю «Укрсоцбудінвест» та Департаментом комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації).

2. Департаменту комунальної власності виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) та Департаменту фінансів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) здійснити організаційно-правові заходи, пов'язані з поверненням у комунальну власність об'єкта незавершеного будівництва — Крита спортивна арена, що знаходиться за ад-

ресом: м. Київ, проспект Академіка Глушкова, 9 (далі — об'єкт незавершеного будівництва), та відшкодуванням збитків, завданих об'єкту приватизації за час володіння ним товариством з обмеженою відповідальністю «Укрсоцбудінвест».

3. Визнати таким, що втратило чинність, рішення Київської міської ради від 08.10.2015 № 136/2039 «Про надання згоди на внесення змін до договору купівлі-продажу об'єкта незавершеного будівництва».

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань власності.

Київський міський голова
В. Кличко

Про надання згоди на розроблення технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки обслуговуючому кооперативу «Житлово-будівельний кооператив «Коник» на вул. Лютневій, 58 у Голосіївському районі м. Києва для будівництва та обслуговування об'єктів інженерної, транспортної інфраструктури (крім об'єктів дорожнього сервісу)

Рішення Київської міської ради № 625/1629 від 12 грудня 2016 року

Розглянувши клопотання про надання згоди на розроблення технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки обслуговуючому кооперативу «Житлово-будівельний кооператив «Коник» на вул. Лютневій, 58 у Голосіївському районі м. Києва та додані документи, керуючись статтями 9, 79-1 Земельного кодексу України, статтею 56 Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати згоду на розроблення технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки обслуговуючому кооперативу «Житлово-будівельний кооператив «Коник» на вул. Лютневій, 58 у Голосіївському районі м. Києва площею 1,1597 га (земельна ділянка комунальної власності територіальної громади міста Києва), яка перебуває в оренді обслуговуючого кооперативу «Житлово-будівельний кооператив «Коник» на підставі договору оренди земельної ділянки від 25.12.2015 № 1156, згідно з планом-схемою (додаток до рішення) (К-27136).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Додаток не друкується. Ознайомитися з ним можна в секретаріаті Київради, а також на офіційному веб-сайті Київської міської ради та сайті «Ліга Закон»

реєстрованих у Головному територіальному управлінні юстиції у місті Києві 09 вересня 2016 року за № 124/1437, виклавши їх у новій редакції, що додається.

4. Унести зміни до тарифів на послуги з централізованого опалення і централізованого постачання гарячої води, що надає ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «НОВОБУДОВА» як виконавець цих послуг, встановлених розпорядженням виконавчого органу Київ-

ської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 16 серпня 2016 року № 696, зареєстрованих у Головному територіальному управлінні юстиції у місті Києві 09 вересня 2016 року за № 125/1438, виклавши їх у новій редакції, що додається.

5. Це розпорядження набирає чинності з дня його оприлюднення.

Голова В. Кличко

Зареєстровано в Головному територіальному управлінні юстиції у місті Києві 08 лютого 2017 р. за № 29/1621

ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) 16.08.2016 р. № 696

(у редакції розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) 25.01.2017 р. № 46)

Тарифи на теплову енергію ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «НОВОБУДОВА»

№	Споживачі	Тариф, грн за 1 Гкал	
		безПДВ	зПДВ
1	Населення	949,93	1139,92

2	Бюджетні установи	1254,06	1504,87
3	Інші споживачі (крім населення)	1254,06	1504,87

Керівник апарату
В. Бондаренко

Зареєстровано
в Головному територіальному управлінні юстиції у місті Києві
08 лютого 2017 р. за № 30/1622
ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження виконавчого органу
Київської міської ради
(Київської міської державної адміністрації)
16 серпня 2016 року № 696
(у редакції розпорядження виконавчого органу
Київської міської ради
(Київської міської державної адміністрації)
від 25 січня 2017 року № 46)

Тарифи
на виробництво теплової енергії ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «НОВОБУДОВА»

№	Споживачі	Тариф, грн за 1 Гкал	
		без ПДВ	з ПДВ
1	Населення	940,80	1128,96
2	Бюджетні установи	1244,93	1493,91
3	Інші споживачі (крім населення)	1244,93	1493,91

Керівник апарату
В. Бондаренко

Зареєстровано
в Головному територіальному управлінні юстиції у місті Києві
08 лютого 2017 р. за № 31/1623
ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження виконавчого органу
Київської міської ради
(Київської міської державної адміністрації)
16 серпня 2016 року № 696
(у редакції розпорядження виконавчого органу
Київської міської ради
(Київської міської державної адміністрації)
від 25 січня 2017 року №46)

Тарифи
на постачання теплової енергії ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «НОВОБУДОВА»

№	Споживачі	Тариф, грн за 1 Гкал	
		без ПДВ	з ПДВ
1	Населення	9,13	10,96
2	Бюджетні установи	9,13	10,96
3	Інші споживачі (крім населення)	9,13	10,96

Керівник апарату
В. Бондаренко

Зареєстровано
в Головному територіальному управлінні юстиції у місті Києві
08 лютого 2017 р. за № 32/1624
ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження виконавчого органу
Київської міської ради
(Київської міської державної адміністрації)
16 серпня 2016 року № 696
(у редакції розпорядження виконавчого органу
Київської міської ради
(Київської міської державної адміністрації)
від 25 січня 2017 року № 46)

Тарифи
на послуги з централізованого опалення і централізованого постачання
гарячої води, що надає ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
«НОВОБУДОВА» як виконавець цих послуг

№	Найменування послуги	Одиниця виміру	Тариф, грн з ПДВ
1	Централізоване опалення за наявності квартирного (на приміщення) та/або будинкового засобів обліку теплової енергії, яка використовується на опалення:		
	населення	1 Гкал	1165,63

2	Централізоване постачання гарячої води за умови підключення рушникосушильників до системи гарячого водопостачання:		
	населення	1 куб. м	70,75

Керівник апарату
В. Бондаренко

Зареєстровано
в Головному територіальному управлінні юстиції у місті Києві
08 лютого 2017 р. за № 33/1625

Про внесення змін до Тарифів на платні послуги
з медичного обслуговування, які надає Комунальне
некомерційне підприємство «Консультативно-діагностичний
центр» Солом'янського району м. Києва

Розпорядження № 47 від 25 січня 2017 року

Відповідно до пункту 12 додатка до постанови Кабінету Міністрів України від 25 грудня 1996 року № 1548 «Про встановлення повноважень органів виконавчої влади та виконавчих органів міських рад щодо регулювання цін (тарифів)», постанов Кабінету Міністрів України від 17 вересня 1996 року № 1138 «Про затвердження переліку платних послуг, які надаються в державних і комунальних закладах охорони здоров'я та вищих медичних навчальних закладах» та від 28 грудня 1992 року № 731 «Про затвердження Положення про державну реєстрацію нормативно-правових актів міністерств та інших органів виконавчої влади», з метою впорядкування надання платних послуг з медичного обслуговування:

1. Унести зміни до Тарифів на платні послуги з медичного обслуговування, які надає Комунальне некомерційне підприємство «Консультативно-діагностичний центр» Солом'янського району м. Києва, встановлених розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 26 лютого 2015 року № 171, зареєстрованих у Головному територіальному управлінні юстиції у місті Києві 25 жовтня 2016 року за № 184/1497 (у редакції розпорядження вико-

навчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 03 жовтня 2016 року № 947), виклавши їх у новій редакції, що додається.

2. Це розпорядження набирає чинності з дня його оприлюднення.

Голова В. Кличко

Додаток не друкується.

Ознайомитися з ним можна
на офіційному інтернет-порталі КМДА

Зареєстровано
в Головному територіальному управлінні юстиції у місті Києві
08 лютого 2017 р. за № 34/1626

Про внесення змін до Тарифів на платні послуги з медичного
обслуговування, які надає Комунальне некомерційне
підприємство «Консультативно-діагностичний центр
№ 2 Дарницького району м. Києва»

Розпорядження № 48 від 25 січня 2017 року

Відповідно до пункту 12 додатка до Постанови Кабінету Міністрів України від 25 грудня 1996 року № 1548 «Про встановлення повноважень органів виконавчої влади та виконавчих органів міських рад щодо регулювання цін (тарифів)», постанов Кабінету Міністрів України від 17 вересня 1996 року №1138 «Про затвердження переліку платних послуг, які надаються в державних і комунальних закладах охорони здоров'я та вищих медичних навчальних закладах» та від 28 грудня 1992 року № 731 «Про затвердження Положення про державну реєстрацію нормативно-правових актів міністерств та інших органів виконавчої влади», з метою впорядкування надання платних послуг з медичного обслуговування:

1. Унести зміни до Тарифів на платні послуги з медичного обслуговування, які надає Комунальне некомерційне підприємство «Консультативно-діагностичний центр № 2 Дарницького району м. Києва», встановлених розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 26 лютого 2015 року № 171, зареєстрованих у Головному територіальному управлінні юстиції у місті Києві 05 лютого 2016 року за № 3/1316 (у редакції розпорядження виконавчого органу

Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 26 січня 2016 року № 27), що додаються.

2. Це розпорядження набирає чинності з дня його оприлюднення.

Голова В. Кличко

Додаток не друкується.

Ознайомитися з ним можна
на офіційному інтернет-порталі КМДА

Зареєстровано
в Головному територіальному управлінні юстиції у місті Києві
08 лютого 2017 р. за № 35/1627

Про внесення змін до Тарифів на платні послуги з медичного
обслуговування, які надає Комунальне некомерційне
підприємство «Консультативно-діагностичний центр»
Святошинського району м. Києва

Розпорядження № 49 від 25 січня 2017 року

Відповідно до пункту 12 додатка до постанови Кабінету Міністрів України від 25 грудня 1996 року № 1548 «Про встановлення повноважень органів виконавчої влади та виконавчих органів міських рад щодо регулювання цін (тарифів)», постанов Кабінету Міністрів України від 17 вересня 1996 року № 1138 «Про затвердження переліку платних послуг, які надаються в державних і комунальних закладах охорони здоров'я та вищих медичних навчальних закладах» та від 28 грудня 1992 року № 731 «Про затвердження Положення про державну реєстрацію нормативно-правових актів міністерств та інших органів виконавчої влади», з метою впорядкування надання платних послуг з медичного обслуговування:

1. Унести зміни до Тарифів на платні послуги з медичного обслуговування, які надає Комунальне некомерційне підприємство «Консультативно-діагностичний центр» Святошинського району м. Києва, встановлених розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 26 лютого 2015 року № 171, зареєстрованих у Головному територіальному управлінні юстиції у місті Києві 25 жовтня 2016 року за № 183/1496

(у редакції розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 03 жовтня 2016 року № 947), що додаються.

2. Це розпорядження набирає чинності з дня його оприлюднення.

Голова В. Кличко

Додаток не друкується.

Ознайомитися з ним можна
на офіційному інтернет-порталі КМДА

ДОКУМЕНТ

Про відмову в продовженні строку дії дозволів на розміщення зовнішньої реклами

Розпорядження № 90 від 30 січня 2017 року

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про рекламу», «Про дозвільну систему у сфері господарської діяльності», Типових правил розміщення зовнішньої реклами, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 29 грудня 2003 року № 2067, розділу II Порядку розміщення реклами в місті Києві, затвердженого рішенням Київської міської ради від 22 вересня 2011 року № 37/6253, Концепції розвитку зовнішньої реклами в місті Києві, затвердженої рішенням Київської міської ради від 26 січня 2012 року № 20/7357, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

1. Відмовити в продовженні строку дії дозволів на розміщення зовнішньої реклами згідно з додатком до цього розпорядження у кількості 122 дозволи.
2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків.

Голова В. Кличко

Додаток
до розпорядження виконавчого органу
Київської міської ради
(Київської міської державної адміністрації)
30.01.2017 № 90

Дозволи на розміщення зовнішньої реклами, строк дії яких не продовжується

№	№ дозволу	Розповсюджувач реклами	Тип рекламного засобу	Площа, кв. м	Місце розташування рекламного засобу
1.	03748-04	ТОВ Фірма «Довіра»	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Дніпровський район, вул. Братиславська, 52,біля автомагазину «АТЛ»
2.	04152-04	ТОВ «Українська реклама»	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	2,16	Печерський район, бульв. Українки Лесі (розподільча смуга) навпроти буд. № 12 (№1)
3.	02409-03	ТОВ «Українська реклама»	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	2,16	Печерський район, бульв. Українки Лесі (розподільча смуга) навпроти буд. № 14 (№2)
4.	03362-04-П-1	ТОВ «Українська реклама»	Лайтпостер, що стоїть окремо на опорі (беклайт)	2,16	Печерський район, вул. Круглоуніверситетська, 20/1
5.	01392-03-П-1	ТОВ «ЕКО ХХІ СТОЛІТТЯ»	Лайтпостер, що стоїть окремо на опорі (беклайт)	4,32	Шевченківський район, пл. Львівська (біля зупинки тролейбуса,біля будинку торгівлі)
6.	03598-04-П-1	ТОВ «ЕКО ХХІ СТОЛІТТЯ»	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	4,32	Шевченківський район, пл. Львівська (біля Будинку торгівлі)
7.	04574-04	ТОВ Фірма «Довіра»	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Дарницький район, Харківське шосе, 168
8.	03746-04	ТОВ Фірма «Довіра»	Щит, що стоїть окремо (призматрон)	18	Деснянський район, вул. Електротехнічна перехр. з вул. Драйзера Теодора
9.	07674-05	ТОВ Фірма «Довіра»	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Шевченківський район, вул. Теліги Олени, 23
10.	03455-04	ТОВ Фірма «Довіра»	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Дніпровський район, просп. Возз’єднання перехрестя з вул. Плеханова
11.	04514-04	ТОВ Фірма «Довіра»	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	54	Шевченківський район, вул. Щербаківського Данила (ст. м. «Нивки», за парканом автостоянки)
12.	14067-07	ТОВ «Українська реклама»	Щит, що стоїть окремо (скролінг)	6,8238	Печерський район, вул. Старонаводницька / вул. Панфіловців,1
13.	06197-04	ТОВ Фірма «Довіра»	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Дніпровський район, просп. Гагаріна Юрія, 12/1
14.	03774-04	ТОВ Фірма «Довіра»	Щит, що стоїть окремо (беклайт)	64	Дніпровський район, просп. Возз’єднання з’їзд з мосту Патона на вул. Миколайчука Івана
15.	04572-04	ТОВ Фірма «Довіра»	Щит, що стоїть окремо (беклайт)	18	Голосіївський район, пл. Либідська (на газоні)
16.	04630-04	ТОВ Фірма «Довіра»	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Шевченківський район, вул. Довженка Олександра перехр. з вул. Дегтярівська
17.	06358-04-П-1	ФО-П Гурко Катерина Вадимівна	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	9,9	Печерський район, вул. Велика Васильківська (Червоноармійська), 145/1
18.	03816-04-3М-1	ТОВ Фірма «Довіра»	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	54	Святошинський район, просп. Перемоги на розі з просп. Палладіна
19.	01544-03-3М-1	ТОВ «Українська реклама»	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	2,16	Печерський район, бульв. Українки Лесі (розподільча смуга) навпроти буд. № 24
20.	07644-05	ТОВ Фірма «Довіра»	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Святошинський район, просп. Перемоги (з’їзд на пр. Палладіна)
21.	01472-03-3М-1	ТОВ «Українська реклама»	Щит, що стоїть окремо (скролінг)	6,8238	Печерський район, бульв. Українки Лесі, 2 (Жовтнева лікарня)
22.	04732-04-П-2	ТОВ «Українська реклама»	Лайтпостер, що стоїть окремо на опорі (беклайт)	2,16	Печерський район, вул. Архітектора Городецького (Заньковецької), 2
23.	06133-04	ТОВ Фірма «Довіра»	Щит, що стоїть окремо (призматрон)	36	Оболонський район, пл. Тульська (просп.Московський, 50 м від мосту по вул. Богатирської)
24.	12959-06	ТОВ Фірма «Довіра»	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Дніпровський район, Дніпровська набережна /100 м після з/д мосту у напрямку просп.Соборності
25.	12963-06	ТОВ Фірма «Довіра»	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Дарницький район, Дніпровська набережна /120м до вул.Княжий Затон

26.	03747-04	ТОВ Фірма «Довіра»	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Дарницький район, вул. Світла, /Харківська пл.
27.	13024-06	ТОВ Фірма «Довіра»	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Оболонський район, вул. Богатирська між ел.опорами №152 та №154
28.	13025-06	ТОВ Фірма «Довіра»	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Оболонський район, вул. Богатирська між ел.опорами № 151 та № 153
29.	04649-04	ТОВ Фірма «Довіра»	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Печерський район, Наддніпрянське шосе,250 м від Південного мосту
30.	12960-06	ТОВ Фірма «Довіра»	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Дарницький район, Дніпровська набережна /65 м до перехр. з вул.Тальнівською, напроти (у напрямку Осокорків)
31.	13026-06	ТОВ Фірма «Довіра»	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Оболонський район, вул. Богатирська між ел.опорами №102 та №104
32.	13027-06	ТОВ Фірма «Довіра»	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Оболонський район, вул. Богатирська між ел.опорами №90 та №92
33.	12961-06	ТОВ Фірма «Довіра»	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Дарницький район, Дніпровська набережна /90 м після перехр. з вул.Тальнівською, напроти (у напрямку Осокорків)
34.	12962-06	ТОВ Фірма «Довіра»	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Дарницький район, Дніпровська набережна /100 м до перехр. з вул.Княжий Затон, напроти (за напрямком руху до Осокорків)
35.	13023-06	ТОВ Фірма «Довіра»	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Оболонський район, вул. Богатирська між ел.опорами №163 та №165
36.	13029-06	ТОВ Фірма «Довіра»	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Оболонський район, вул. Богатирська між ел.опорами №58 та №60
37.	13031-06	ТОВ Фірма «Довіра»	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Оболонський район, вул. Богатирська біля ел.опори №49
38.	13030-06	ТОВ Фірма «Довіра»	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Оболонський район, вул. Богатирська між ел.опорами №52 та №541302
39.	12966-06	ТОВ Фірма «Довіра»	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Оболонський район, вул. Богатирська між ел.опорами №53 та №55
40.	12973-06	ТОВ Фірма «Довіра»	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Солом’янський район, бульв. Лепсе Івана проти буд.22/пр. Комарова Космонавта (розподільча смуга)
41.	12974-06	ТОВ Фірма «Довіра»	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	54	Деснянський район, вул. Бальзака Оноре де /вул. Сабурова (біля мосту)
42.	12967-06	ТОВ Фірма «Довіра»	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Голосіївський район, вул. Академіка Заболотного / вул. Квітуча (на розподільнику)
43.	12970-06	ТОВ Фірма «Довіра»	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Солом’янський район, вул. Виборзька, 57 /поряд зі школою
44.	12979-06	ТОВ Фірма «Довіра»	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Святошинський район, Велика Кільцева дорога /напроти, буд. № 18 по вул Зодчих
45.	12968-06	ТОВ Фірма «Довіра»	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Голосіївський район, вул. Академіка Заболотного /розподільник перед заїздом до музею «Пирогово»
46.	12972-06	ТОВ Фірма «Довіра»	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Солом’янський район, бульв. Лепсе Івана проти буд. 18/пр. Комарова Космонавта (розподільча смуга)
47.	12975-06	ТОВ Фірма «Довіра»	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Деснянський район, вул. Бальзака Оноре де, 60
48.	12971-06	ТОВ Фірма «Довіра»	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Солом’янський район, бульв. Лепсе Івана, проти буд. 53/пр. Комарова Космонавта (розподільча смуга)
49.	12964-06	ТОВ Фірма «Довіра»	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Оболонський район, вул. Богатирська між ел.опорами №157 та №159
50.	12977-06	ТОВ Фірма «Довіра»	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Деснянський район, вул. Драйзера Теодора, 10
51.	12978-06	ТОВ Фірма «Довіра»	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Святошинський район, Велика Кільцева дорога /Велика окружна,3 (розподільник)
52.	12965-06	ТОВ Фірма «Довіра»	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Оболонський район, вул. Богатирська між ел.опорами № 105 та № 107
53.	12980-06	ТОВ Фірма «Довіра»	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Оболонський район, вул. Богатирська між ел.опорами № 158 та № 160
54.	12981-06	ТОВ Фірма «Довіра»	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Оболонський район, вул. Богатирська між ел.опорами №59 та №61
55.	12982-06	ТОВ Фірма «Довіра»	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	54	Деснянський район, вул. Бальзака Оноре де /вул. Драйзера Теодора (біля мосту)
56.	13016-06	ТОВ Фірма «Довіра»	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Оболонський район, вул. Богатирська між ел.опорами №71 та №73
57.	12986-06	ТОВ Фірма «Довіра»	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Деснянський район, вул. Сабурова, 14
58.	12983-06	ТОВ Фірма «Довіра»	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Солом’янський район, бульв. Лепсе Івана, проти буд.22/пр. Комарова Космонавта (розподільча смуга, ліворуч)
59.	12987-06	ТОВ Фірма «Довіра»	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Оболонський район, вул. Богатирська між ел.опорами № 108 та № 110
60.	12989-06	ТОВ Фірма «Довіра»	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Оболонський район, вул. Богатирська між ел.опорами №98 та №96

61.	13015-06	ТОВ Фірма «Довіра»	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Дарницький район, вул. Гмирі Бориса, 3 /180 м від пр. Бажана Миколи
62.	13002-06	ТОВ Фірма «Довіра»	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Шевченківський район, вул. Щербаківського Данила, між буд.№№60 та 62
63.	13003-06	ТОВ Фірма «Довіра»	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Дарницький район, вул. Гмирі Бориса, 5
64.	13004-06	ТОВ Фірма «Довіра»	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Дніпровський район, вул. Малишка Андрія, 15/1
65.	12991-06	ТОВ Фірма «Довіра»	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Деснянський район, вул. Каштанова, 15 /перед автостоянкою
66.	12993-06	ТОВ Фірма «Довіра»	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Оболонський район, вул. Бережанська, 18 -20
67.	12994-06	ТОВ Фірма «Довіра»	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Оболонський район, вул. Бережанська, 14-16
68.	13013-06	ТОВ Фірма «Довіра»	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Шевченківський район, вул. Шамирила Тимофія, 15
69.	12990-06	ТОВ Фірма «Довіра»	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Деснянський район, вул. Закревського Миколи /80 м за перехр. з вул. Данькевича Костянтина
70.	13014-06	ТОВ Фірма «Довіра»	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Подільський район, Нова Кільцева дорога /ел. оп. №104 напрям Оболонь
71.	14072-07-П-1	ТОВ «Юніпол Оутдор»	Щит, що стоїть окремо (призматрон)	36	Шевченківський район, вул. Довженка Олександра, 7а
72.	12995-06	ТОВ Фірма «Довіра»	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Оболонський район, Нова Кільцева дорога /ел.опора №127 у напрямку Гостомеля
73.	12998-06	ТОВ Фірма «Довіра»	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Шевченківський район, вул. Потьє Ежена,напроти будинку №10(на протилежній стороні вулиці)
74.	13012-06	ТОВ Фірма «Довіра»	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Солом'янський район, вул. Лебедєва-Кумача /напроти буд 16-18 по вул. Ніжинська
75.	13000-06	ТОВ Фірма «Довіра»	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Шевченківський район, вул. Шамирила Тимофія між буд.№№9 та 11-а
76.	13001-06	ТОВ Фірма «Довіра»	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Шевченківський район, вул. Ризька, 6/1 /вул. Грекова
77.	13005-06	ТОВ Фірма «Довіра»	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Солом'янський район, вул. Гарматна, 51
78.	13006-06	ТОВ Фірма «Довіра»	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Солом'янський район, вул. Гарматна, 57 /напроти
79.	13008-06	ТОВ Фірма «Довіра»	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Солом'янський район, бульв. Лепсе Івана, 67 /вул. Стражеска, розподільник
80.	13009-06	ТОВ Фірма «Довіра»	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Солом'янський район, вул. Гарматна, 28/1 /бул.Лепсе Івана (розподільча смуга)
81.	12985-06	ТОВ Фірма «Довіра»	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Оболонський район, вул. Богатирська між ел.опорами №146 та №148
82.	13022-06	ТОВ Фірма «Довіра»	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Дарницький район, Дніпровська набережна /280м після виїзду з АЗС у напрямку просп.Соборності
83.	13018-06	ТОВ Фірма «Довіра»	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Дарницький район, Дніпровська набережна /210м до перехр. з вул.Тальнівською, напроти (у напрямку Осокорків)
84.	13019-06	ТОВ Фірма «Довіра»	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Дарницький район, Дніпровська набережна /30м після перехр. з вул.Тальнівською (у напрямку до просп.Соборності)
85.	13017-06	ТОВ Фірма «Довіра»	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Дніпровський район, Дніпровська набережна /195м після перехр. з вул.Березняківська, напроти (у напрямку Осокорків)
86.	02166-03-ЗМ-1	ТОВ Фірма «Довіра»	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	72	Подільський район, просп. «Правди» перехрестя з вул.Порика Василя
87.	13021-06	ТОВ Фірма «Довіра»	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Дарницький район, Дніпровська набережна/415м після з/д мосту (у напрямку Осокорків)
88.	14087-07-П-1	ТОВ «Юніпол Оутдор»	Щит, що стоїть окремо (призматрон)	36	Солом'янський район, просп. Повітрофлотський, 28
89.	14088-07-П-1	ТОВ «Юніпол Оутдор»	Щит, що стоїть окремо (призматрон)	18	Солом'янський район, просп. Повітрофлотський, 24/2
90.	14085-07-П-1	ТОВ «Юніпол Оутдор»	Щит, що стоїть окремо (призматрон)	36	Солом'янський район, бульв. Чоколівський, 39 /вул. Уманська
91.	14084-07-П-1	ТОВ «Юніпол Оутдор»	Щит, що стоїть окремо (призматрон)	18	Солом'янський район, просп. Лобановського Валерія (Червонозоряний), 56
92.	13007-06	ТОВ Фірма «Довіра»	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Солом'янський район, бульв. Лепсе Івана, 89/25 /вул. Донця Михайла (розподільча смуга)
93.	14086-07-П-1	ТОВ «Юніпол Оутдор»	Щит, що стоїть окремо (призматрон)	18	Солом'янський район, вул. Борщавківська, 193
94.	25374-09	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «РЕКЛАМНЕ АГЕНТСТВО «ЕМА»	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Оболонський район, вул. Богатирська, 16+000 ліворуч

95.	25395-09	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «РЕКЛАМНЕ АГЕНТСТВО «ЕМА»	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Святошинський район, Брест-Литовське шосе, 16+000 праворуч
96.	25360-09	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «РЕКЛАМНЕ АГЕНТСТВО «ЕМА»	Щит, що стоїть окремо (скролінг)	4,8734	Голосіївський район, Столичне шосе, 101 (з'їзд на вул. Академіка Заболотного, напрямок Одеської площі)
97.	25364-09	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «РЕКЛАМНЕ АГЕНТСТВО «ЕМА»	Щит, що стоїть окремо (скролінг)	6	Голосіївський район, Столичне шосе, 101 (біля ТЦ «Домосфера»)
98.	25365-09	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «РЕКЛАМНЕ АГЕНТСТВО «ЕМА»	Щит, що стоїть окремо (скролінг)	12	Голосіївський район, Столичне шосе, 101 (біля ТЦ «Домосфера)
99.	25367-09	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «РЕКЛАМНЕ АГЕНТСТВО «ЕМА»	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Святошинський район, Брест-Литовське шосе, 15+700 ліворуч
100	25372-09	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «РЕКЛАМНЕ АГЕНТСТВО «ЕМА»	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Святошинський район, Брест-Литовське шосе, 18+250 км ліворуч
101	13011-06	ТОВ Фірма «Довіра»	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Солом'янський район, просп. Відрадний, 4 /вул. Донця Михайла
102	12997-06	ТОВ Фірма «Довіра»	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Шевченківський район, вул. Шолуденка між буд.№27/6 та 31
103	12976-06	ТОВ Фірма «Довіра»	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Деснянський район, вул. Сабурова Олександра, 13
104	26110-10	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «РЕКЛАМНЕ АГЕНТСТВО «ЕМА»	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Оболонський район, Нова Кільцева дорога між електроопорами №71 і №72
105	25704-10	Повне товариство «Заставне товариство «Скарбниця»	Тумба, об'ємно-просторова конструкція, що стоїть окремо	6	Голосіївський район, вул. Німецька (Тельмана) на перехресті з вул.Антоновича
106	12958-06	ТОВ Фірма «Довіра»	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Дніпровський район, Дніпровська набережна, 7
107	13020-06	ТОВ Фірма «Довіра»	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Дарницький район, Дніпровська набережна /125м до розв'язки Осокорки
108	13032-06	ТОВ Фірма «Довіра»	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Оболонський район, вул. Богатирська між ел.опорами №68 та №70 (на розподільчій смузі)
109	25366-09	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «РЕКЛАМНЕ АГЕНТСТВО «ЕМА»	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Святошинський район, Брест-Литовське шосе, 17+350км праворуч
110	26111-10	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «РЕКЛАМНЕ АГЕНТСТВО «ЕМА»	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Оболонський район, Нова Кільцева дорога між електричними опорами №105 і №106
111	27965-11	Товариство з обмеженою відповідальністю «ІНТЕРЦИКЛОН»	Тумба, об'ємно-просторова конструкція, що стоїть окремо	31,2	Дарницький район, вул. Здобунівська, 3
112	27966-11	Товариство з обмеженою відповідальністю «ІНТЕРЦИКЛОН»	Тумба, об'ємно-просторова конструкція, що стоїть окремо	15,55	Дарницький район, вул. Здобунівська, 7-а
113	27679-11	ТОВ «Автобансервіс»	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	72	Дарницький район, Дарницький міст (розподільвач № 1)
114	12999-06	ТОВ Фірма «Довіра»	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Шевченківський район, вул. Потьє Ежена, 9
115	12992-06	ТОВ Фірма «Довіра»	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Деснянський район, вул. Сабурова Олександра, 19
116	03744-04-ЗМ-1	ТОВ Фірма «Довіра»	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Оболонський район, просп. Бандери Степана (Московський), 24-Б (біля магазину «Домострой»
117	04566-04	ТОВ Фірма «Довіра»	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Печерський район, вул. Старонаводницька, 6-А
118	12969-06	ТОВ Фірма «Довіра»	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Солом'янський район, вул. Гарматна, 6
119	12988-06	ТОВ Фірма «Довіра»	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Оболонський район, вул. Богатирська між ел. опорами № 76 та №78
120	12996-06	ТОВ Фірма «Довіра»	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Подільський район, вул. Міська/200 м від ел. оп. на виїзді з АЗС (між ел. оп. № 13-14)
121	12984-06	ТОВ Фірма «Довіра»	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	54	Деснянський район, вул. Бальзака Оноре де /вул. Цветаєвої Марини (біля мосту)
122	13028-06	ТОВ Фірма «Довіра»	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Оболонський район, вул. Богатирська між ел. опорами № 65 та № 67

ДОКУМЕНТ

Про оплату праці керівників державних підприємств, переданих до сфери управління виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), підприємств та об'єднання підприємств, заснованих на комунальній власності територіальної громади міста Києва

Розпорядження № 77 від 30 січня 2017 року

Відповідно до Кодексу законів про працю України, Закону України «Про оплату праці», постанови Кабінету Міністрів України від 19 травня 1999 року № 859 «Про умови і розміри оплати праці керівників підприємств, заснованих на державній, комунальній власності, та об'єднань державних підприємств», з метою упорядкування оплати праці керівників державних підприємств, переданих до сфери управління виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), підприємств та об'єднань підприємств, заснованих на комунальній власності територіальної громади міста Києва:

1. Керівникам структурних підрозділів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), за поданням (погодженням) яких укладаються контракти, забезпечити відповідно до законодавства України встановлення умов і розмірів оплати праці керівникам державних підприємств, переданих до сфери управління виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), підприємств та об'єднань підприємств, заснованих на комунальній власності територіальної громади міста Києва (далі — підприємств (об'єднань підприємств)).

2. Головам районних в місті Києві державних адміністрацій забезпечити відповідно до законодавства України встановлення умов і розмірів оплати праці керівникам підприємств, заснованих на комунальній власності територіальної громади міста Києва та переданих до сфери управління районних в місті Києві державних адміністрацій.

3. Затвердити показники для визначення розміру посадових окладів керівників державних підприємств, переданих до сфери управління виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), підприємств та об'єднань підприємств, заснованих на комунальній власності територіальної громади міста Києва, що додаються.

Взяти до уваги, що розмір посадового окладу керівника об'єднання комунальних підприємств визначається в залежності від загальної середньооблікової кількості штатних працівників на всіх підприємствах, що входять до складу цього об'єднання, в середньому за рік та мінімального розміру тарифної ставки першого розряду робітника основного виробництва (мінімального посадового окладу (ставки) працівника основної професії).

4. Затвердити Положення про виплату матеріальної винагороди керівникам за ефективне управління майном територіальної громади міста Києва, що додається.

5. Затвердити Перелік документів, які подаються до Департаменту соціальної політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) для перевірки та погодження проекту контракти з керівниками державних підприємств, переданих до сфери управління виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), підприємств (об'єднань підприємств), заснованих на комунальній власності територіальної громади міста Києва, що додається.

6. Встановити, що керівнику підприємства (об'єднання підприємств) може виплачуватися премія за підсумками роботи за місяць за рахунок та в межах створеного на підприємстві (об'єднанні підприємств) фонду матеріального заохочення, у разі забезпечення виконання наступних умов:

наявність прибутку (чистого, валового); відсутність простроченої дебіторської та кредиторської заборгованості, у тому числі: із виплати заробітної плати працівникам підприємства (об'єднання підприємств); з відрахування частини прибутку до бюджету міста Києва; зі сплати до бюджету міста Києва частини доходу від передачі в оренду комунального майна, встановленої рішенням Ки-

ївської міської ради про бюджет міста Києва на відповідний рік; зі сплати податків, зборів та інших обов'язкових платежів до бюджетів усіх рівнів та єдиного внеску на загальнообов'язкове державне соціальне страхування.

Умови, конкретні диференційовані показники та розміри преміювання за їх виконання встановлюються керівникам підприємств (об'єднань підприємств) в контракті за погодженням із заступником голови Київської міської державної адміністрації або заступником голови районної в місті Києві державної адміністрації, до сфери відповідальності якого віднесено координацію діяльності конкретного підприємства.

7. Установити, що керівники структурних підрозділів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), за поданням яких укладаються контракти з керівниками підприємств (об'єднань підприємств), несуть персональну відповідальність за встановлення умов, диференційованих показників та розмірів преміювання і оплати праці керівникам підприємств (об'єднань підприємств).

8. Дія цього розпорядження не поширюється на керівників комунальних засобів масової інформації, оплата праці яких здійснюється відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 15 березня 1999 року № 377 «Про реалізацію статей 14 і 16 Закону України «Про державну підтримку засобів масової інформації та соціальний захист журналістів» та керівників установ, закладів та організацій, оплата праці яких здійснюється відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 30 серпня 2002 року № 1298 «Про оплату праці працівників на основі Єдиної тарифної сітки розрядів і коефіцієнтів з оплати праці працівників установ, закладів та організацій окремих галузей бюджетної сфери» та наказу Міністерства культури і туризму України від 18 жовтня 2005 року № 745 «Про впорядкування умов оплати праці працівників культури на основі Єдиної тарифної сітки».

9. Розмір посадового окладу керівників комунальних некомерційних підприємств галузі охорони здоров'я визначається за відповідним розрядом Єдиної тарифної сітки розрядів і коефіцієнтів з оплати праці працівників установ, закладів та організацій окремих галузей бюджетної сфери.

10. Керівникам відповідних структурних підрозділів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), за поданням яких укладаються контракти з керівниками підприємств (об'єднань підприємств), у двомісячний строк за результатами аналізу фінансово-економічного стану підприємств (об'єднань підприємств) забезпечити внесення змін до укладених контрактів згідно з вимогами цього розпорядження у межах наявних фінансових можливостей.

11. Районним в місті Києві державним адміністраціям:

11.1. Під час укладання контрактів з керівниками підприємств, заснованих на комунальній власності територіальної громади міста Києва та переданих до сфери управління, керуватися цим розпорядженням.

11.2. У двомісячний строк за результатами аналізу фінансово-економічного стану таких підприємств забезпечити внесення змін до

укладених контрактів згідно з вимогами цього розпорядження у межах наявних фінансових можливостей.

12. Визнати такими, що втратили чинність: розпорядження Київської міської державної адміністрації від 18 травня 2006 року № 830 «Про затвердження положення про виплату матеріальної винагороди, диференційованих показників та її розмірів за ефективне управління державним майном державних підприємств, переданих до сфери управління Київської міської державної адміністрації, та підприємств, об'єднань, заснованих на комунальній власності територіальної громади міста»;

розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 24 липня 2013 року № 1250 «Про оплату праці керівників державних підприємств, переданих до сфери управління виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) та підприємств, об'єднань, заснованих на комунальній власності територіальної громади міста Києва, та визначення такими, що втра-

тили чинність, деяких розпоряджень Київської міської державної адміністрації»;

розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 05 березня 2014 року № 239 «Про внесення змін до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 24 липня 2013 року № 1250 «Про оплату праці керівників державних підприємств, переданих до сфери управління виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) та підприємств, об'єднань, заснованих на комунальній власності територіальної громади міста Києва, та визначення такими, що втратили чинність, деяких розпоряджень Київської міської державної адміністрації».

13. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків та голів районних в місті Києві державних адміністрацій.

Голова В. Кличко

ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження виконавчого органу

Київської міської ради

(Київської міської державної адміністрації)

30.01.2017 р. № 77

Показники для визначення розміру посадових окладів керівників державних підприємств, переданих до сфери управління виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), підприємств та об'єднань підприємств, заснованих на комунальній власності територіальної громади міста Києва

Середньооблікова кількість штатних працівників в середньому за рік, осіб	Кратність мінімальних тарифних ставок першого розряду робітника основного виробництва (мінімальних посадових окладів (ставок) працівника основної професії)*
до 25	2,5
від 26 до 50	3,0
від 51 до 100	3,5
від 101 до 150	4,0
від 151 до 200	4,5
від 201 до 250	5,0
від 251 до 300	5,5
від 301 до 350	6,0
від 351 до 400	6,5
від 401 до 450	7,0
від 451 до 500	7,5
від 501 до 1000	8,0
від 1001 до 3000	9,0
від 3001 до 6000	10,5
понад 6000	12,0

Примітка:

)*Визначених в колективному договорі або внутрішнім нормативним актом (у разі відсутності колективного договору) підприємства (об'єднання підприємств).

Керівник апарату В. Бондаренко

ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження виконавчого органу

Київської міської ради

(Київської міської державної адміністрації)

30.01.2017 р. № 77

Положення про виплату керівникам матеріальної винагороди за ефективне управління майном територіальної громади міста Києва

1. Положення про виплату керівникам матеріальної винагороди за ефективне управління майном територіальної громади міста Києва (далі — Положення) розроблене з метою посилення мотивації керівників підприємств до ефективного управління майном територіальної громади міста Києва;

удосконалення умов оплати праці та збільшення розміру заробітної плати керівників підприємств.

Положення поширюється на керівників підприємств та об'єднань підприємств, заснованих на комунальній власності територіальної громади міста Києва (далі — підприємств).

2. Матеріальна винагорода за ефективне управління майном територіальної громади міста Києва (далі — винагорода) виплачується за рахунок та в межах створеного на підприємстві фонду матеріального заохочення один раз на рік.

3. Розмір винагороди встановлюється за виконання конкретних показників та умов, розроблених по окремому підприємству згідно з додатком 1 до цього Положення, у кратності до 10 посадових окладів керівника за фактично відпрацьований час.

4. Конкретні показники, умови та розміри винагороди, зазначені в пункті 3 цього Положення з урахуванням статутної діяльності та фінансового плану підприємства, щорічно розробляються структурним підрозділом виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) спільно з керівником підпорядкованого підприємства і за погодженням з Департаментом соціальної політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Департаментом економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Департаментом комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) визначаються в контракті за формою згідно з додатком 2 до цього Положення.

5. Підприємство у кінці року за підсумками фінансово-господарської діяльності на підставі даних бухгалтерської та статистичної звітності подає структурному підрозділу виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), у підпорядкуванні якого перебуває, звіт про результати виконання показників та умов ефективного управління майном територіальної громади міста Києва згідно з додатком 3 до цього Положення.

6. У випадку невиконання умов та показників, передбачених у контракті, рішень Київської міської ради, розпоряджень виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Київського міського голови та інших нормативно-правових актів, допущення на підприємстві нещасного випадку із смертельним наслідком з вини підприємства, наявності заборгованості з виплати заробітної плати працівникам, нестачі матеріальних цінностей та обґрунтованих скарг на роботу підприємства, погіршення показників роботи підприємства у порівнянні з попереднім періодом винагорода керівнику не виплачується.

Керівник апарату В. Бондаренко

Додатки до Положення не друкуються.
Ознайомитися з ними можна на офіційному інтернет-порталі КМДА

ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження виконавчого органу
Київської міської ради
(Київської міської державної адміністрації)
30.01.2017 р. № 77

Перелік документів,
які подаються до Департаменту соціальної політики виконавчого органу
Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) для
перевірки та погодження проекту контракту
з керівниками державних підприємств, переданих до сфери управління
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної
адміністрації), підприємств та об’єднань підприємств, заснованих
на комунальній власності територіальної громади міста Києва

- Супровідний лист за підписом уповноваженої посадової особи (заступника голови Київської міської державної адміністрації, керівника відповідного структурного підрозділу виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)), за поданням якої укладається контракт з керівником підприємства (об’єднання підприємств) щодо погодження проекту контракту (змін та доповнень до нього) із зазначенням підстав та дати введення в дію.
- Копія подання або проекту розпорядження про призначення керівника підприємства (об’єднання підприємств).
- Проект контракту або змін та доповнень до нього.
- Оригінал чинного колективного договору підприємства (об’єднання підприємств), в розділі «Оплата праці» якого має бути визначено: розмір тарифної ставки першого розряду робітника основного виробництва або розмір посадового окладу (ставки) працівника основної професії; розмір мінімальної заробітної плати; тарифна система оплати праці; терміни виплати заробітної плати. У разі відсутності колективного договору подаються внутрішні нормативні документи, що регламентують питання оплати праці на підприємстві (в об’єднанні підприємств) та діючий штатний розпис.
- Копія державного статистичного спостереження «Звіт з праці за формою 1-ПВ (місячна)» за попередній рік та за останній звітний місяць.
- Розрахунок посадового окладу керівника підприємства (об’єднання підприємств), підписаний відповідальною особою (виконавцем), а також уповноваженою посадовою особою, за поданням якої укладається контракт з керівником підприємства (об’єднання підприємств).
- Погоджені уповноваженою посадовою особою, за поданням якої укладається контракт з керівником підприємства (об’єднання підприємств), умови, показники та розміри матеріальної винагороди за ефективне управління майном територіальної громади міста Києва відповідно до пункту 4 цього розпорядження.
- Копії документів, засвідчені нотаріально чи в іншому встановленому законодавством порядку, на підставі яких керівнику підприємства (об’єднання підприємств) встановлюються доплати до посадового окладу за:
 - науковий ступінь;
 - допуск до державної таємниці.
- Довідка про стан виплати на підприємстві (в об’єднанні підприємств) заробітної плати (наявність/відсутність заборгованості з неї).
- Довідка про джерела фінансування підприємства (об’єднання підприємств).
Примітка:
 - пункт 7 стосується тільки підприємств та об’єднань підприємств, заснованих на комунальній власності територіальної громади міста Києва.
 - Новостворені підприємства (об’єднання підприємств) подають:замість статистичного звіту, визначеного в пункті 5 цього Переліку, довідку про прогнозу чисельність працівників підприємства (об’єднання підприємств) за підписом уповноваженої посадової особи, за поданням якої укладається контракт з керівником підприємства (об’єднання підприємств);
 - довідку-обґрунтування вибору робітника основного виробництва або працівника основної професії.

Керівник апарату В. Бондаренко

Про скасування дозволів
на розміщення зовнішньої реклами

Розпорядження № 75 від 30 січня 2017 року

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про рекламу», Типових правил розміщення зовнішньої реклами, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 29 грудня 2003 року № 2067, підпункту 16.1.2 пункту 16.1 розділу II Порядку розміщення реклами в місті Києві, затвердженого рішенням Київської міської ради від 22 вересня 2011 року № 37/6253, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

- Скасувати 421 дозвіл на розміщення зовнішньої реклами згідно з додатком до цього розпорядження.
- Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків.

Голова В. Кличко

Додаток
до розпорядження
виконавчого органу Київської міської ради
(Київської міської державної адміністрації)
30.01.2017 р. № 75

Дозволи на розміщення зовнішньої реклами, що скасовуються

№	№ дозволу	Розповсюджувач реклами	Тип рекламного засобу	Площа, кв.м	Місце розташування рекламного засобу
1	43149-14	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "УКРАЇНСЬКА ХАРЧОВА КОМПАНІЯ"	Тумба, об’ємно-просторова конструкція, що стоїть окремо	2,88	Голосіївський район, вул. Академіка Заболотного, 37
2	12376-06	ТОВ "Альхор"	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	2,16	Голосіївський район, вул. Антоновича (Горького), 138
3	10373-05	ТОВ "Альхор"	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	2,16	Голосіївський район, вул. Антоновича (Горького), 140
4	17369-07-П-1	ТОВ "Технопарк ЛТД"	Щит, що стоїть окремо (скролінг)	7,945	Голосіївський район, вул. Антоновича (Горького), 170/172/вул. Любченка Панаса
5	42056-14	ТОВ "ДІЕСА"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	7,02	Голосіївський район, вул. Антоновича (Горького), 176
6	41893-14	Театрально-видовищний заклад культури "Київський національний академічний театр оперети"	Театральна афішна тумба	4,216	Голосіївський район, вул. Антоновича (Горького), 176
7	32528-13	ТОВ "Лотостар"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	39,9	Голосіївський район, вул. Антоновича (Горького), 97
8	09628-05	Товариство з обмеженою відповідальністю "АгітПлакати"	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	4,32	Голосіївський район, вул. Васильківська (перехрестя з просп. 40-річчя Жовтня, 74 №1)
9	09629-05	Товариство з обмеженою відповідальністю "АгітПлакати"	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	4,32	Голосіївський район, вул. Васильківська (перехрестя з просп. 40-річчя Жовтня, 74 №2)
10	00985-03	ТОВ "Експр"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	5,93	Голосіївський район, вул. Велика Васильківська (Червоноармійська), 112
11	03758-04	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламна Група "Малліс"	Щит, що стоїть окремо (скролінг)	6	Голосіївський район, вул. Велика Васильківська (Червоноармійська), 94
12	13489-06	ТОВ "Лінія ДЕКО"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	2,62	Голосіївський район, вул. Велика Васильківська (Червоноармійська), 62
13	11433-05	ТОВ "Три-Атік"	Банер, панно на фасаді будинку (будівлі), споруди	175	Голосіївський район, вул. Велика Васильківська (Червоноармійська), 51
14	32091-12	ТОВ "УКРСВІТЛО ПЛЮС"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	15,4464	Голосіївський район, вул. Велика Васильківська (Червоноармійська), 80
15	33551-13	ПАТ "ДЕЛЬТА БАНК"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруди	0,96	Голосіївський район, вул. Велика Васильківська (Червоноармійська), 42
16	38922-13	ПАТ "ДЕЛЬТА БАНК"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	2,7	Голосіївський район, вул. Велика Васильківська (Червоноармійська), 42
17	42158-14	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОНБІО"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруди	0,9674	Голосіївський район, вул. Велика Васильківська (Червоноармійська), 44
18	06528-04	Товариство з обмеженою відповідальністю "АгітПлакати"	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	4,32	Голосіївський район, вул. Володимиро-Либідська/вул. Антоновича
19	06529-04	Товариство з обмеженою відповідальністю "АгітПлакати"	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	4,32	Голосіївський район, вул. Володимиро-Либідська/Велика Васильківська, 114
20	43290-14	ФО-П АЛЕКСЕЄВА ВІКТОРІЯ ВОЛОДИМИРІВНА	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	2,16	Голосіївський район, вул. Голосіївська, 18 перехрестя з вул.Забіли Віктора
21	28653-11	ФІЛІЯ "ПУБЛІЧНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "ІМЕКСБАНК" У М.КИЄВІ"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	2,385	Голосіївський район, вул. Жиланська, 56
22	25946-10	Публічне акціонерне товариство "Райффайзен банк Аваль"	Тумба, об’ємно-просторова конструкція, що стоїть окремо	6,171	Голосіївський район, вул. Максимовича Михайла (Трутенка Онуфрія) виїзд на Амурську площу
23	16443-07-П-1	ТОВ "Технопарк ЛТД"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Голосіївський район, Набережно-Печерська дорога/Деревообробний провулок
24	04822-04	Товариство з обмеженою відповідальністю "АгітПлакати"	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	4,32	Голосіївський район, пл. Московська, 1/5, з’їзд з просп. Науки на бульв. Дружби народів (№ 2)
25	38461-13	ДП "Край Проперті"	Банер, панно на фасаді будинку (будівлі), споруди	81	Голосіївський район, просп. Академіка Глушкова, 13-б
26	38455-13	ДП "Край Проперті"	Банер, панно на фасаді будинку (будівлі), споруди	27	Голосіївський район, просп. Академіка Глушкова, 13-б

ДОКУМЕНТ

27	38449-13	ДП "Край Проперті"	Банер, панно на фасаді будинку (будівлі), споруди	38,5	Голосіївський район, просп. Академіка Глушкова, 13-Б
28	08691-05	ТОВ "ЕКОСВІТ"	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	2,16	Голосіївський район, просп. Академіка Глушкова, 135(10)
29	32762-13	ТОВ "ТРЕЙДШУЗ"	Банер, панно на фасаді будинку (будівлі), споруди	18	Голосіївський район, просп. Академіка Глушкова, 136 ТРЦ "Магелан"
30	28434-11	Товариство з обмеженою відповідальністю "Комфортна оселя"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	46,8975	Голосіївський район, просп. Голосіївський (40-річчя Жовтня), 58-А
31	28430-11	Товариство з обмеженою відповідальністю "Комфортна оселя"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	38,973	Голосіївський район, просп. Голосіївський (40-річчя Жовтня), 58-А
32	28427-11	Товариство з обмеженою відповідальністю "Комфортна оселя"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	18,5565	Голосіївський район, просп. Голосіївський (40-річчя Жовтня), 58-А
33	28433-11	Товариство з обмеженою відповідальністю "Комфортна оселя"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	47,58	Голосіївський район, просп. Голосіївський (40-річчя Жовтня), 58-А
34	33500-13	ПрАТ "СК "ПЕРША"	Конструкції на даху будинку (будівлі), споруди	35	Голосіївський район, просп. Лобановського Валерія (Червонозоряний), 150
35	09953-05-П-1	Публічне акціонерне товариство "Райффайзен банк Аваль"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруди	1,95	Голосіївський район, просп. Науки, 3/1
36	21417-08	ТОВ "Прайм - груп"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Голосіївський район, просп. Науки, 6 (напроти)
37	39909-14	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АЛАКОР СІТІ"	Тумба, об'ємно-просторова конструкція, що стоїть окремо	12,54	Голосіївський район, Столичне шосе напроти буд. 91А на вул. Фестивальній
38	31441-12	ТОВ Концерн "Європа"	Банер, панно на фасаді будинку (будівлі), споруди	18	Голосіївський район, Столичне шосе, 101
39	31347-12	ТОВ Концерн "Європа"	Банер, панно на фасаді будинку (будівлі), споруди	18	Голосіївський район, Столичне шосе, 101
40	40504-14	Фізична особа-підприємець БОЛЬБАТ СЕРГІЙ ОЛЕКСАНДРОВИЧ	Кронштейн на опорі освітлення (контактної мережі)	1,8	Голосіївський район, Столичне шосе, 6 , опора від естакади (15 м до зупинки "Корчувате-2")
41	40505-14	Фізична особа-підприємець БОЛЬБАТ СЕРГІЙ ОЛЕКСАНДРОВИЧ	Кронштейн на опорі освітлення (контактної мережі)	1,8	Голосіївський район, Столичне шосе, 6 , опора від естакади (напроти заправки "Лукойл")
42	33756-13	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АЛЬТАІС ІНВЕСТ"	Лайтпостер на опорі освітлення(контактної мережі) (беклайт)	4,32	Дарницький район, Автомобільна дорога М-03 Київ-Харків-Довжанський. км 18+500 розподільча смуга
43	33755-13	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АЛЬТАІС ІНВЕСТ"	Лайтпостер на опорі освітлення! контактної мережі) (беклайт)	4,32	Дарницький район, Автомобільна дорога М-03 Київ-Харків-Довжанський. км 18+300 розподільча смуга
44	33760-13	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АЛЬТАІС ІНВЕСТ"	Лайтпостер на опорі освітлення(контактної мережі) (беклайт)	4,32	Дарницький район, Автомобільна дорога М-03 Київ-Харків-Довжанський. км 19+100 розподільча смуга
45	33761-13	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АЛЬТАІС ІНВЕСТ"	Лайтпостер на опорі освітлення(контактної мережі) (беклайт)	4,32	Дарницький район, Автомобільна дорога М-03 Київ-Харків-Довжанський. км 19+300 розподільча смуга
46	33776-13	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АЛЬТАІС ІНВЕСТ"	Лайтпостер на опорі освітлення(контактної мережі) (беклайт)	4,32	Дарницький район, Автомобільна дорога М-03 Київ-Харків-Довжанський. км 19+200 розподільча смуга
47	33775-13	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АЛЬТАІС ІНВЕСТ"	Лайтпостер на опорі освітлення(контактної мережі) (беклайт)	4,32	Дарницький район, Автомобільна дорога М-03 Київ-Харків-Довжанський. км 19+000 розподільча смуга
48	33772-13	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АЛЬТАІС ІНВЕСТ"	Лайтпостер на опорі освітлення(контактної мережі) (беклайт)	4,32	Дарницький район, Автомобільна дорога М-03 Київ-Харків-Довжанський. км 18+700 розподільча смуга
49	33774-13	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АЛЬТАІС ІНВЕСТ"	Лайтпостер на опорі освітлення! контактної мережі) (беклайт)	4,32	Дарницький район, Автомобільна дорога М-03 Київ-Харків-Довжанський. км 18+900 розподільча смуга
50	33758-13	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АЛЬТАІС ІНВЕСТ"	Лайтпостер на опорі освітлення(контактної мережі) (беклайт)	4,32	Дарницький район, Автомобільна дорога М-03 Київ-Харків-Довжанський. км 18+200 розподільча смуга
51	33750-13	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АЛЬТАІС ІНВЕСТ"	Лайтпостер на опорі освітлення! контактної мережі) (беклайт)	4,32	Дарницький район, Автомобільна дорога М-03 Київ-Харків-Довжанський. км 18+600 розподільча смуга
52	33751-13	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АЛЬТАІС ІНВЕСТ"	Лайтпостер на опорі освітлення! контактної мережі) (беклайт)	4,32	Дарницький район, Автомобільна дорога М-03 Київ-Харків-Довжанський. км 18+400 розподільча смуга
53	33762-13	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АЛЬТАІС ІНВЕСТ"	Лайтпостер на опорі освітлення(контактної мережі) (беклайт)	4,32	Дарницький район, Автомобільна дорога М-03 Київ-Харків-Довжанський. км 19+500 розподільча смуга
54	33777-13	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АЛЬТАІС ІНВЕСТ"	Лайтпостер на опорі освітлення(контактної мережі) (беклайт)	4,32	Дарницький район, Автомобільна дорога М-03 Київ-Харків-Довжанський. км 19+400 розподільча смуга
55	32956-13	ТОВ "Прайм - груп"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Дарницький район, Бориспільське шосе 300м від Харківської площі
56	27065-11	Дочірнє підприємство Публічного акціонерного товариства "Київхліб" "Хлібокомбінат №11"	Банер, панно на фасаді будинку (будівлі), споруди	254,8	Дарницький район, вул. Бориспільська, 24
57	29230-11	ТОВ "Укрмедіа Груп Холдінг"	Банер, панно на фасаді будинку (будівлі), споруди	400	Дарницький район, вул. Гришка Михайла, 10
58	33182-13	ТОВ "РОЯЛТІ-РЕНТ"	Лайтпостер на фасаді будинку (будівлі) (беклайт)	2,16	Дарницький район, вул. Гришка Михайла, 3-А
59	33183-13	ТОВ "РОЯЛТІ-РЕНТ"	Лайтпостер на фасаді будинку (будівлі) (беклайт)	2,16	Дарницький район, вул. Гришка Михайла, 3-А
60	33180-13	ТОВ "РОЯЛТІ-РЕНТ"	Лайтпостер на фасаді будинку (будівлі) (беклайт)	2,16	Дарницький район, вул. Гришка Михайла, 3-А

61	33181-13	ТОВ "РОЯЛТІ-РЕНТ"	Лайтпостер на фасаді будинку (будівлі) (беклайт)	2,16	Дарницький район, вул. Гришка Михайла, 3-А
62	33177-13	ТОВ "РОЯЛТІ-РЕНТ"	Лайтпостер на фасаді будинку (будівлі) (беклайт)	2,16	Дарницький район, вул. Гришка Михайла, 3-А
63	33176-13	ТОВ "РОЯЛТІ-РЕНТ"	Лайтпостер на фасаді будинку (будівлі) (беклайт)	2,16	Дарницький район, вул. Гришка Михайла, 3-А
64	33175-13	ТОВ "РОЯЛТІ-РЕНТ"	Лайтпостер на фасаді будинку (будівлі) (беклайт)	2,16	Дарницький район, вул. Гришка Михайла, 3-А
65	33174-13	ТОВ "РОЯЛТІ-РЕНТ"	Лайтпостер на фасаді будинку (будівлі) (беклайт)	2,16	Дарницький район, вул. Гришка Михайла, 3-А
66	33179-13	ТОВ "РОЯЛТІ-РЕНТ"	Лайтпостер на фасаді будинку (будівлі) (беклайт)	2,16	Дарницький район, вул. Гришка Михайла, 3-А
67	33178-13	ТОВ "РОЯЛТІ-РЕНТ"	Лайтпостер на фасаді будинку (будівлі) (беклайт)	2,16	Дарницький район, вул. Гришка Михайла, 3-А
68	27450-11	Товариство з обмеженою відповідальністю "ХАЙТЕЧ ЕДВЕРТАЙСМЕНТ"	Телевізійний екран на фасаді будинку	16,8	Дарницький район, вул. Гришка Михайла, 5
69	33547-13	ПАТ "ДЕЛЬТА БАНК"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруди	0,96	Дарницький район, вул. Гришка Михайла, 6-а
70	29842-12-П-1	ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "МІСЬКИЙ КОМЕРЦІЙНИЙ БАНК"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	2,058	Дарницький район, вул. Зрошувальна, 7
71	30727-12	ТОВ "ЕКО ХХІ СТОЛІТТЯ"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Дарницький район, вул. Княжий-Затон, 1
72	40682-14	СПД Ковальчук Олександр Станіславович	Щит, що стоїть окремо (призматрон)	18	Дарницький район, вул. Мишуги Олександра, 8
73	31760-12	Товариство з обмеженою відповідальністю "ПІВКОФФ ПЛЮС"	Конструкції на даху будинку (будівлі), споруди	27,6	Дарницький район, вул. Срібноківська, 3-д
74	31761-12	Товариство з обмеженою відповідальністю "ПІВКОФФ ПЛЮС"	Конструкції на даху будинку (будівлі), споруди	27,6	Дарницький район, вул. Срібноківська, 3-д
75	43068-14	ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "КВІТЕНЬ-ПЛ"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Дарницький район, вул. Тростянецька, 5
76	25964-10	Публічне акціонерне товариство "Райффайзен банк Аваль"	Тумба, об'ємно-просторова конструкція, що стоїть окремо	6,171	Дарницький район, Дніпровська набережна в районі повороту на вул. Здобунівську
77	42588-14	ФО-П Безушко Лариса Миколаївна	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	6,75	Дарницький район, Дніпровська набережна, 23а
78	42584-14	ТОВ "Макс Лайт"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	6,75	Дарницький район, Дніпровська набережна, 23а
79	31696-12-П-1	Фізична особа-підприємець Мацуї Денис Володимирович	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	6,6	Дарницький район, Дніпровська набережна, 26 Ж (літера Ж)
80	40660-14	ФО-П Зозуля Василь Андрійович	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	1,785	Дарницький район, Дніпровська набережна, 26-Д
81	02896-04-П-1	ТОВ "БігБорд"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Дарницький район, просп. Бажана Миколи /87м до східного порталу метро "Славутич", розподільча смуга /Південний міст/
82	22572-08-П-1	ТОВ "Прайм - груп"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	64	Дарницький район, просп. Бажана Миколи 110 м до виїзду на просп. П.Григоренка (праворуч)
83	22328-08-П-1	ТОВ "Прайм - груп"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	64	Дарницький район, просп. Бажана Миколи 50м від ст. метро "Славутич" в напрямку Харківської пл., на розподільовачі
84	30113-12	ПрАТ "ІКС 5 РІТЕЙЛ ГРУП УКРАЇНА"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	11,3	Дарницький район, просп.. Бажана Миколи, 10а
85	21668-08-П-1	ТОВ "Прайм - груп"	Щит, що стоїть окремо (беклайт)	64	Дарницький район, просп. Бажана Миколи, 30 біля автостанки
86	32226-13	ПАТ "ДЕЛЬТА БАНК"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруди	0,96	Дарницький район, просп. Бажана Миколи, 5-Г
87	29222-11-П-1	ТОВ "УМГХ. УКРМЕДІА ГРУП ХОЛДІНГ"	Банер, панно на фасаді будинку (будівлі), споруди	400	Дарницький район, просп. Бажана Миколи, 7
88	21818-08-П-1	ТОВ "Прайм - груп"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Дарницький район, просп. Бажана Миколи, між буд.24/1-26 напроти
89	39744-14	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НА КО"	Щит, що стоїть окремо (скролінг)	7,9	Дарницький район, просп. Григоренка Петра, перехрестя з вул.Драгоманова
90	38707-13	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламна Група "Малліс"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Дарницький район, просп. Григоренка Петра /вул.Пічлики Олени, 2
91	29228-11-П-1	ТОВ "УМГХ. УКРМЕДІА ГРУП ХОЛДІНГ"	Банер, панно на фасаді будинку (будівлі), споруди	210	Дарницький район, просп. Григоренка Петра, 36
92	29229-11-П-1	ТОВ "УМГХ. УКРМЕДІА ГРУП ХОЛДІНГ"	Банер, панно на фасаді будинку (будівлі), споруди	210	Дарницький район, просп. Григоренка Петра, 36
93	33654-13	Товариство з обмеженою відповідальністю "АТБ - маркет"	Кронштейн на опорі освітлення (контактної мережі)	2,4	Деснянський район, вул. Академіка Курчатова, 11
94	33651-13	Товариство з обмеженою відповідальністю "АТБ - маркет"	Кронштейн на опорі освітлення (контактної мережі)	2,4	Деснянський район, вул. Академіка Курчатова, 3
95	13742-06-П-1	ТОВ "УМГХ. УКРМЕДІА ГРУП ХОЛДІНГ"	Банер, панно на фасаді будинку (будівлі), споруди	300	Деснянський район, вул. Братиславська, 12
96	23042-08-П-1	ТОВ "УМГХ. УКРМЕДІА ГРУП ХОЛДІНГ"	Банер, панно на фасаді будинку (будівлі), споруди	350	Деснянський район, вул. Братиславська, 12
97	32439-13	Товариство з обмеженою відповідальністю "АТБ - маркет"	Лайтпостер на опорі освітлення(контактної мережі) (беклайт)	4,32	Деснянський район, вул. Братиславська, 24 на опорі освітлення

98	32448-13	Товариство з обмеженою відповідальністю "АТБ - маркет"	Лайтпостер на опорі освітлення(контактноі мережі) (беклайт)	4,32	Деснянський район, вул. Братиславська, 24 напроти ринку "Юність" на опорі освітлення
99	33857-13	ПАТ "Енергобанк"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	2,926	Деснянський район, вул. Закревського Миколи, 14
100	32438-13	Товариство з обмеженою відповідальністю "АТБ - маркет"	Лайтпостер на опорі освітлення(контактноі мережі) (беклайт)	4,32	Деснянський район, вул. Закревського Миколи, 5 на опорі освітлення
101	27926-11	ПОВНЕ ТОВАРИСТВО "ЛОМБАРД РОЗМАН І КОМПАНІ"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	1,75	Деснянський район, вул. Лісківська, 12/1
102	39122-13	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СПОРТ-СОЛЮШІН"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	2,25	Деснянський район, вул. Маяковського, 44-а
103	25716-10	Публічне акціонерне товариство "Райффайзен банк Аваль"	Тумба, об'ємно-просторова конструкція, що стоїть окремо	6,171	Деснянський район, вул. Милославська /вул. Радунська
104	33653-13	Товариство з обмеженою відповідальністю "АТБ - маркет"	Кронштейн на опорі освітлення (контактноі мережі)	2,4	Деснянський район, вул. Мілютенка, 30
105	13989-07	Публічне акціонерне товариство "Райффайзен банк Аваль"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруді	1,98	Деснянський район, вул. Оноре де Бальзака, 65/1
106	41707-14	Товариство з обмеженою відповідальністю "АТБ - маркет"	Лайтпостер на опорі освітлення(контактноі мережі) (беклайт)	4,32	Деснянський район, вул. Оноре де Бальзака, 83/2
107	40771-14	Товариство з обмеженою відповідальністю "АТБ - маркет"	Лайтпостер, що стоїть окремо на опорі (беклайт)	4,32	Деснянський район, вул. Оноре де Бальзака, 98/29
108	06217-04-П-2	ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "РАЙФФАЙЗЕН БАНК АВАЛЬ" КИЇВСЬКА РЕГІОНАЛЬНА ДИРЕКЦІЯ	Тумба, об'ємно-просторова конструкція, що стоїть окремо	1,704	Деснянський район, вул. Драйзера Теодора /вул. Електротехнічна (напроти ринку "Троєщина")
109	27651-11	ТОВ "Бравіс"	Банер, панно на фасаді будинку (будівлі), споруди	20,264	Деснянський район, вул. Драйзера Теодора, 21, літера А
110	27650-11	ТОВ "Бравіс"	Банер, панно на фасаді будинку (будівлі), споруди	23,1861	Деснянський район, вул. Драйзера Теодора, 21, літера А
111	42249-14	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ФОЗЗІ-ФАРМ"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	4	Деснянський район, вул. Драйзера Теодора, 8
112	43196-14	ПІІ "МакДональдз Юкрейн ЛТД"	Тумба, об'ємно-просторова конструкція, що стоїть окремо	15,96	Деснянський район, вул. Хоткевича Гната (Червоногвардійська) між перетином з Магнітогорським провулком та з вул. Червоноткацькою, біля будинку на вул. Червоногвардійській, 1-а
113	30708-12	ТОВ "ЕКО ХХІ СТОЛІТТЯ"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Деснянський район, вул. Червоноткацька, 60 м від перехрестя з вул. Біломорською
114	30814-12	ТОВ "ЕКО ХХІ СТОЛІТТЯ"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Деснянський район, вул. Червоноткацька, біля автостоянки "Даринку" №1
115	31918-12	СПІЛЬНЕ УКРАЇНСЬКО-НІМЕЦЬКЕ ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ З ІНОЗЕМНОЮ ІНВЕСТИЦІЄЮ "КЕРШЕР"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	1,0296	Деснянський район, просп. Броварський, 16-а
116	31922-12	СПІЛЬНЕ УКРАЇНСЬКО-НІМЕЦЬКЕ ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ З ІНОЗЕМНОЮ ІНВЕСТИЦІЄЮ "КЕРШЕР"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	2,6	Деснянський район, просп. Броварський, 16-а
117	31986-12	СПІЛЬНЕ УКРАЇНСЬКО-НІМЕЦЬКЕ ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ З ІНОЗЕМНОЮ ІНВЕСТИЦІЄЮ "КЕРШЕР"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	1,0296	Деснянський район, просп. Броварський, 16-а
118	31987-12	СПІЛЬНЕ УКРАЇНСЬКО-НІМЕЦЬКЕ ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ З ІНОЗЕМНОЮ ІНВЕСТИЦІЄЮ "КЕРШЕР"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	2,6	Деснянський район, просп. Броварський, 16-а
119	50051-15	ТОВ "ДІЕСА"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	3,6	Деснянський район, просп. Маяковського Володимира, 17
120	30091-12-П-1	ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "МІСЬКИЙ КОМЕРЦІЙНИЙ БАНК"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	4,935	Деснянський район, просп. Маяковського Володимира, 43/2
121	30481-12	ПАТ Комерційний банк "ПриватБанк"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	15,3	Деснянський район, просп. Маяковського Володимира, 43/2
122	32424-13	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МТІ"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	7,2	Деснянський район, просп. Маяковського Володимира, 43/2
123	49801-15	Товариство з обмеженою відповідальністю "Фоззі-Фуд"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	9,9	Деснянський район, просп. Маяковського Володимира, 43/2
124	49028-15	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "РОДОН ФАРМ"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	17,92	Деснянський район, просп. Маяковського Володимира, 43/2
125	40498-14	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ГЛОБАЛЬНА РЕСТОРАННА ГРУПА- УКРАЇНА"	Тумба, об'ємно-просторова конструкція, що стоїть окремо	2,475	Деснянський район, просп. Маяковського Володимира, 44-б
126	32490-13	Товариство з обмеженою відповідальністю "АТБ - маркет"	Лайтпостер на опорі освітлення (контактноі мережі) (беклайт)	4,32	Деснянський район, просп. Маяковського Володимира, 56-а на опорі освітлення
127	28419-11	ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "БРОКБІЗНЕСБАНК"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	18,92	Деснянський район, просп. Маяковського Володимира, 72
128	33546-13	ПАТ "ДЕЛЬТА БАНК"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруді	0,96	Дніпровський район, бульв. Бучми Амвросія, 1
129	38675-13	ПАТ "ДЕЛЬТА БАНК"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	3,12	Дніпровський район, бульв. Бучми Амвросія, 1

130	42170-14	Товариство з обмеженою відповідальністю "Фора"	Кронштейн на опорі освітлення (контактноі мережі)	1,44	Дніпровський район, вул. Ентузіастів перехрестя з бульв. Шамо Ігоря
131	17439-07-П-1	ТОВ "Технопарк ЛТД"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Дніпровський район, вул. Ентузіастів, 3
132	28438-11	Товариство з обмеженою відповідальністю "Юніфудз"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	12	Дніпровський район, вул. Микільсько-Слобідська, 1-а
133	41107-14	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НА КО"	Щит, що стоїть окремо (скролінг)	8	Дніпровський район, вул. Митрополита Шептицького Андрея (Луначарського) перехрестя з вул.Микільсько-Слобідською
134	04687-04-П-1	Публічне акціонерне товариство "Райффайзен банк Аваль"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруді	1,95	Дніпровський район, вул. Шалетт Міста, 1
135	42718-14	ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "КИЇВСЬКИЙ ВІТАМІННИЙ ЗАВОД"	Банер, панно на фасаді будинку (будівлі), споруди	4,5	Дніпровський район, вул. Окіпної Раїси, 1
136	05281-04-П-1	Публічне акціонерне товариство "Райффайзен банк Аваль"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруді	1,95	Дніпровський район, вул. Окіпної Раїси, 2
137	30596-12	ТОВ "сіда - IVF"	Тумба, об'ємно-просторова конструкція, що стоїть окремо	6,3267	Дніпровський район, вул. Окіпної Раїси, 8-б
138	49365-15	Державне публічне акціонерне товариство "БК"Укрбуд"	Банер, панно на фасаді будинку (будівлі), споруди	35	Дніпровський район, вул. Сверстюка Євгена (Раскової Марини), 23
139	49367-15	Державне публічне акціонерне товариство "БК"Укрбуд"	Банер, панно на фасаді будинку (будівлі), споруди	35	Дніпровський район, вул. Сверстюка Євгена (Раскової Марини), 23
140	49369-15	Державне публічне акціонерне товариство "БК"Укрбуд"	Банер, панно на фасаді будинку (будівлі), споруди	35	Дніпровський район, вул. Сверстюка Євгена (Раскової Марини), 23
141	49366-15	Державне публічне акціонерне товариство "БК"Укрбуд"	Банер, панно на фасаді будинку (будівлі), споруди	35	Дніпровський район, вул. Сверстюка Євгена (Раскової Марини), 23
142	49368-15	Державне публічне акціонерне товариство "БК"Укрбуд"	Банер, панно на фасаді будинку (будівлі), споруди	35	Дніпровський район, вул. Сверстюка Євгена (Раскової Марини), 23
143	16353-07-П-1	ТОВ "Технопарк ЛТД"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Дніпровський район, вул. Стальського Сулеймана, 24
144	31851-12	СПІЛЬНЕ УКРАЇНСЬКО-НІМЕЦЬКЕ ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ З ІНОЗЕМНОЮ ІНВЕСТИЦІЄЮ "КЕРШЕР"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруді	0,6394	Дніпровський район, просп. Броварський, 16-а
145	31855-12	СПІЛЬНЕ УКРАЇНСЬКО-НІМЕЦЬКЕ ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ З ІНОЗЕМНОЮ ІНВЕСТИЦІЄЮ "КЕРШЕР"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруді	0,6394	Дніпровський район, просп. Броварський, 16-а
146	31850-12	СПІЛЬНЕ УКРАЇНСЬКО-НІМЕЦЬКЕ ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ З ІНОЗЕМНОЮ ІНВЕСТИЦІЄЮ "КЕРШЕР"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруді	0,6394	Дніпровський район, просп. Броварський, 16-а
147	31852-12	СПІЛЬНЕ УКРАЇНСЬКО-НІМЕЦЬКЕ ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ З ІНОЗЕМНОЮ ІНВЕСТИЦІЄЮ "КЕРШЕР"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруді	0,6394	Дніпровський район, просп. Броварський, 16-а
148	15249-07	ПІІ "МакДональдз Юкрейн ЛТД"	Тумба, об'ємно-просторова конструкція, що стоїть окремо	1,62	Дніпровський район, просп. Броварський, 27
149	13824-07	ПІІ "МакДональдз Юкрейн ЛТД"	Тимчасова виносна спеціальна конструкція	0,96	Дніпровський район, просп. Броварський, 27
150	49758-15	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВІКТОРІЯ ФУДС"	Рекламна вівіска на будинку (будівлі), споруді	36,575	Дніпровський район, просп. Соборності, 2/1 "А"
151	29908-12	ТОВ "Монако Груп"	Тумба, об'ємно-просторова конструкція, що стоїть окремо	8	Дніпровський район, просп. Генерала Ватутіна, 200 м до мосту (вул. Бальзака)
152	33118-13	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ГОЛДФІШ-ІНВЕСТ-БУД"	Рекламна вівіска на будинку (будівлі), споруді	2,55	Дніпровський район, просп. Тичини Павла, 1 -в №1
153	33106-13	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ГОЛДФІШ-ІНВЕСТ-БУД"	Рекламна вівіска на будинку (будівлі), споруді	2,55	Дніпровський район, просп. Тичини Павла, 1-в №10
154	33113-13	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ГОЛДФІШ-ІНВЕСТ-БУД"	Рекламна вівіска на будинку (будівлі), споруді	2,55	Дніпровський район, просп. Тичини Павла, 1-в №11
155	33105-13	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ГОЛДФІШ-ІНВЕСТ-БУД"	Рекламна вівіска на будинку (будівлі), споруді	2,55	Дніпровський район, просп. Тичини Павла, 1-в №12
156	33112-13	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ГОЛДФІШ-ІНВЕСТ-БУД"	Рекламна вівіска на будинку (будівлі), споруді	2,55	Дніпровський район, просп. Тичини Павла, 1-в №13
157	33111-13	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ГОЛДФІШ-ІНВЕСТ-БУД"	Рекламна вівіска на будинку (будівлі), споруді	2,55	Дніпровський район, просп. Тичини Павла, 1-в №14
158	33110-13	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ГОЛДФІШ-ІНВЕСТ-БУД"	Рекламна вівіска на будинку (будівлі), споруді	2,55	Дніпровський район, просп. Тичини Павла, 1-в №16
159	33109-13	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ГОЛДФІШ-ІНВЕСТ-БУД"	Рекламна вівіска на будинку (будівлі), споруді	2,55	Дніпровський район, просп. Тичини Павла, 1-в №2
160	33117-13	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ГОЛДФІШ-ІНВЕСТ-БУД"	Рекламна вівіска на будинку (будівлі), споруді	2,55	Дніпровський район, просп. Тичини Павла, 1-в №3
161	33108-13	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ГОЛДФІШ-ІНВЕСТ-БУД"	Рекламна вівіска на будинку (будівлі), споруді	2,55	Дніпровський район, просп. Тичини Павла, 1-в №5

ДОКУМЕНТ

162	33115-13	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ГОЛДФІШ-ІНВЕСТ-БУД"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	2,55	Дніпровський район, просп. Тичини Павла, 1-в №6
163	33107-13	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ГОЛДФІШ-ІНВЕСТ-БУД"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	2,55	Дніпровський район, просп. Тичини Павла, 1-в №7
164	33114-13	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ГОЛДФІШ-ІНВЕСТ-БУД"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	2,55	Дніпровський район, просп. Тичини Павла, 1-в №8
165	33119-13	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ГОЛДФІШ-ІНВЕСТ-БУД"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	2,55	Дніпровський район, просп. Тичини Павла, 1-в №9
166	31429-12	Товариство з обмеженою відповідальністю "Фоззі-Фуд"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	54	Оболонський район, вул. Бережанська, 22
167	10565-05	СПД Пойда Сергій Миколайович	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруди	1	Оболонський район, вул. Кирилівська (Фрунзе), 160
168	40059-14	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЄВРО РЕКЛАМА"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Оболонський район, вул. Лугова - з'їзд на вул. Богатирську (ліворуч)
169	30872-12	ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ЛЕКС ХОЛДІНГ"	Щит на фасаді будинку (суцільний щит)	18	Оболонський район, вул. Лугова, 12
170	39983-14	ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ЛЕКС ХОЛДІНГ"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	36	Оболонський район, вул. Лугова, 12
171	38961-13	ПАТ Комерційний банк "ПриватБанк"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруди	0,98	Оболонський район, вул. Маршала Малиновського, 5
172	31353-12	ПАТ "БАНК "ТАВРИКА"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	16,276	Оболонський район, вул. Маршала Тимошенка, 13-а
173	39033-13	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КІДДІТОН"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	20,88	Оболонський район, вул. Маршала Тимошенка, 13-а
174	39200-13	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТАНТАЛІСТРУП"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	8,2345	Оболонський район, вул. Маршала Тимошенка, 19
175	38978-13	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТАНТАЛІСТРУП"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	47,5022	Оболонський район, вул. Маршала Тимошенка, 19
176	39199-13	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТАНТАЛІСТРУП"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	8,2345	Оболонський район, вул. Маршала Тимошенка, 19
177	38970-13	ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ФІДОБАНК"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруди	1,33	Оболонський район, вул. Маршала Тимошенка, 21
178	38977-13	ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРІ ІЕ ТОВАРИСТВО "ФІДОБАНК"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруди	0,3784	Оболонський район, вул. Маршала Тимошенка, 21
179	28505-11	Фізична особа-підприємець Нагорний Сергій Миколайович	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	10,4	Оболонський район, вул. Маршала Тимошенка, 21 корп.8
180	05753-04-П-1	СПД Ромашенко Людмила Валентинівна	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	41,116	Оболонський район, вул. Маршала Тимошенка, 29
181	31561-12	ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "АКЦЕНТ-БАНК"	Банер, панно на фасаді будинку (будівлі), споруди	10,64	Оболонський район, вул. Архипенка Олександра, 8
182	42258-14	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВОГ РІТЕЙЛ"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	6,5285	Оболонський район, вул. Новокостянтинівська, 18
183	29221-11-П-1	ТОВ "УМГХ. УКРМЕДІА ГРУП ХОЛДІНГ"	Банер, панно на фасаді будинку (будівлі), споруди	400	Оболонський район, вул. Попова, 17
184	23044-08-П-1	ТОВ "УМГХ. УКРМЕДІА ГРУП ХОЛДІНГ"	Банер, панно на фасаді будинку (будівлі), споруди	320	Оболонський район, вул. Попова, 17
185	41781-14	Товариство з обмеженою відповідальністю "АТБ - маркет"	Лайтпостер на опорі освітлення (контактної мережі) (беклайт)	4,32	Оболонський район, вул. Прирічна, 11
186	29670-12	ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "СБЕРБАНК"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	14	Оболонський район, пл. Оболонська (Дружби Народів), 4-а
187	40377-14	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІТ-УКРАЇНА"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	6,4	Оболонський район, пров. Балтійський, 20
188	40378-14	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІТ-УКРАЇНА"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	3,78	Оболонський район, пров. Балтійський, 20
189	41919-14	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НА КО"	Щит, що стоїть окремо (скролінг)	8	Оболонський район, просп. Бандери Степана (Московський) з'їзд на вул. Богатирську, ліворуч
190	14340-07	ПІІ "МакДональдз Юкрейн ЛТД"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	1,43	Оболонський район, просп. Бандери Степана (Московський), 12-а
191	02148-03-3М- 1	Публічне акціонерне товариство "Українська автомобільна корпорація"	Тумба, об'ємно-просторова конструкція, що стоїть окремо	45	Оболонський район, просп. Бандери Степана (Московський), 22
192	28095-11	ПрАТ "Телесистеми України"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	10,7938	Оболонський район, просп. Бандери Степана (Московський), 6
193	40400-14	ПАТ "ДЕЛЬТА БАНК"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	2,975	Оболонський район, просп. Героїв Сталінграда, 16 , літера В
194	33481-13-П-1	ПАТ "ДЕЛЬТА БАНК"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	8,4	Оболонський район, просп. Героїв Сталінграда, 16 літ. В
195	33480-13-П-1	ПАТ "ДЕЛЬТА БАНК"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	8,4	Оболонський район, просп. Героїв Сталінграда, 16 літ. В
196	33479-13-П-1	ПАТ "ДЕЛЬТА БАНК"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	8,4	Оболонський район, просп. Героїв Сталінграда, 16 літ. В
197	33482-13-П-1	ПАТ "ДЕЛЬТА БАНК"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	8,4	Оболонський район, просп. Героїв Сталінграда, 16 літ. В

198	39252-13	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НА КО"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	450	Оболонський район, просп. Героїв Сталінграда, 16-д к 1
199	28515-11	ТОВ "Лямур"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	18,34	Оболонський район, просп. Героїв Сталінграда, 24, секція 9, приміщення 225
200	08473-05	ПАТ "Прокредитбанк"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	0,65	Оболонський район, просп. Героїв Сталінграда, 24-а
201	38596-13	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БІСКАЙ 2013"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	6,198	Оболонський район, просп. Героїв Сталінграда, 24-а, секція 1
202	39496-13	ТОВ "Євроаптека"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	5,104	Оболонський район, просп. Героїв Сталінграда, 4, корпус 7
203	39498-13	ТОВ "Євроаптека"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	1,9546	Оболонський район, просп. Героїв Сталінграда, 4, корпус 7
204	10535-05-П-1	Товариство з обмеженою відповідальністю "Фоззі-Фуд"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	56,4	Оболонський район, просп. Героїв Сталінграда, 46
205	32111-12	ТОВ "КОФЕ ІНН ПЛЮС"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	1,8703	Оболонський район, просп. Героїв Сталінграда, 6, секція 5
206	28245-11	ФО-П Моїсеєнко О.Л.	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	1,8193	Оболонський район, просп. Героїв Сталінграда, 6-а, К.1
207	30667-12	ТОРГІВЕЛЬНО-ПРОМИСЛОВА ФІРМА "ІНТЕРКЬЮД" У ВИГЛЯДІ ТОВ	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	16,9675	Оболонський район, просп. Героїв Сталінграда, 6-а, корпус 2
208	30668-12	ТОРГІВЕЛЬНО-ПРОМИСЛОВА ФІРМА "ІНТЕРКЬЮД" У ВИГЛЯДІ ТОВ	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	16,9675	Оболонський район, просп. Героїв Сталінграда, 6-а, корпус 2
209	40327-14	Публічне акціонерне товариство БАНК "КОНТРАКТ"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	5,76	Оболонський район, просп. Героїв Сталінграда, 8 , корп. 6
210	28609-11	ФО-П Камінський Сергій Сергійович	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	20,04	Оболонський район, просп. Героїв Сталінграда, 8, корпус 5, літ А
211	42843-14	Товариство з обмеженою відповідальністю "Алего"	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	2,16	Оболонський район, просп. Оболонський, напроти метро "Мінська" (на зеленій зоні)
212	29788-12	ПрАТ "ІКС 5 РІТЕЙЛ ГРУП УКРАЇНА"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	7,5	Оболонський район, просп. Оболонський, 20-а
213	29790-12	ПрАТ "ІКС 5 РІТЕЙЛ ГРУП УКРАЇНА"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	46,36	Оболонський район, просп. Оболонський, 20-а
214	26876-10	ТОВ "УКРПРОМ-ТОРГ"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	72	Оболонський район, просп. Оболонський, 40 електроопора 162
215	21910-08-П-1	ТОВ "РТМ - УКРАЇНА"	Тумба, об'ємно-просторова конструкція, що стоїть окремо	8,4	Печерський район, бульв. Дружби народів, 23
216	43270-14	ТОВ "Сушия"	Конструкції на даху будинку (будівлі), споруди	2,4	Печерський район, бульв. Дружби народів, 25-а літ. Б
217	39499-13	ТОВ "Сушия"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруди	0,84	Печерський район, бульв. Дружби народів, 25-а
218	39478-13	ТОВ "Сушия"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	2,8	Печерський район, бульв. Дружби народів, 25-а
219	16044-07-П-1	ТОВ "Прайм - груп"	Щит, що стоїть окремо (беклайт)	64	Печерський район, бульв. Українки Лесі /розподільча смуга, напроти вул. Задніпровського Михайла
220	26060-10	ТОВ "РТМ - УКРАЇНА"	Щит, що стоїть окремо (скролінг)	6,8238	Печерський район, бульв. Українки Лесі, 11
221	32025-12-П-1	ТОВ "Медіа Партнер-К"	Конструкції на даху будинку (будівлі), споруди	6,8238	Печерський район, бульв. Українки Лесі, 19
222	32469-13-П-1	ТОВ "АВТОРИТЕТ-2010"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	5,44	Печерський район, бульв. Українки Лесі, 26
223	32682-13	Товариство з обмеженою відповідальністю "Латердо"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	6,2	Печерський район, бульв. Українки Лесі, 26
224	39173-13	ТОВ "Поступ"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	3	Печерський район, бульв. Українки Лесі, 26
225	39892-14	Товариство з обмеженою відповідальністю "Латердо"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	2,88	Печерський район, бульв. Українки Лесі, 26
226	39893-14	Товариство з обмеженою відповідальністю "Латердо"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	2,88	Печерський район, бульв. Українки Лесі, 26
227	29741-12	ПАТ "АКБ "Траст-капітал"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	8,2033	Печерський район, бульв. Українки Лесі, 34
228	32135-13	ТОВ "Ділайт Україна"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	9,6	Печерський район, бульв. Українки Лесі, 5
229	22428-08	Товариство з обмеженою відповідальністю "Мультибординг"	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	2,16	Печерський район, бульв. Українки Лесі, 7-6 (бульварна частина, напроти "Укргазбанку")
230	12688-06-П-11	Товариство з обмеженою відповідальністю "Фоззі-Фуд"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	56,4	Печерський район, вул. Академіка Філатова, 7
231	27266-11	Товариство з обмеженою відповідальністю "Фоззі-Фуд"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	2,4	Печерський район, вул. Академіка Філатова, 7
232	49797-15	Товариство з обмеженою відповідальністю "Фоззі-Фуд"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	18	Печерський район, вул. Академіка Філатова, 7
233	49798-15	Товариство з обмеженою відповідальністю "Фоззі-Фуд"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	18	Печерський район, вул. Академіка Філатова, 7
234	49800-15	Товариство з обмеженою відповідальністю "Фоззі-Фуд"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	18	Печерський район, вул. Академіка Філатова, 7
235	49799-15	Товариство з обмеженою відповідальністю "Фоззі-Фуд"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	18	Печерський район, вул. Академіка Філатова, 7

236	30710-12	ТОВ "ЕКО ХХІ СТОЛІТТЯ"	Щит, що стоїть окремо (скролінг)	7,41	Печерський район, вул. Алмазова Генерала (Кутузова) /вул. Мирного Панаса
237	33357-13	ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ОТП БАНК"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	15,75	Печерський район, вул. Алмазова Генерала (Кутузова), 12
238	21945-08-П-1	ТОВ "РТМ - УКРАЇНА"	Щит, що стоїть окремо (скролінг)	6,8238	Печерський район, вул. Барбюса Анрі /вул.Тверська (хлібозавод)
239	21885-08-П-1	ТОВ "РТМ - УКРАЇНА"	Щит, що стоїть окремо (скролінг)	6	Печерський район, вул. Басейна /вул.Шовковична (розподільувач)
240	31089-12	ТОВ "Клініка лазерної косметології "Лінлайн"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруді	4	Печерський район, вул. Басейна, 2
241	39203-13-П-1	ТОВ "Медіа Партнер-К"	Конструкції на даху будинку (будівлі), споруді	2	Печерський район, вул. Басейна, 9
242	40231-14	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВАЛЕНТИН - С"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	3	Печерський район, вул. Велика Васильківська (Червоноармійська), 57-61/3, літера А
243	28618-11	ТОВ "Росінтер Україна"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	11,6	Печерський район, вул. Велика Васильківська (Червоноармійська) /вул.Фізкультури, 57-61/3
244	28619-11	ТОВ "Росінтер Україна"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	16,15	Печерський район, вул. Велика Васильківська (Червоноармійська) /вул.Фізкультури, 57-61/3
245	02794-04-П-1	ТОВ "БігБорд"	Щит, що стоїть окремо (скролінг)	6,8238	Печерський район, вул. Велика Васильківська (Червоноармійська) вихід зі ст.метро "Палац "Україна" (біля паркану автостоянки) (правий)
246	50106-15	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДРОВА"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруді	1,12	Печерський район, вул. Велика Васильківська (Червоноармійська)/вул. Фізкультури, 57-61/3, літера А
247	27443-11	ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "НАЦІОНАЛЬНИЙ ПАЛАЦ МИСТЕЦТВ "УКРАЇНА"	Банер, панно на фасаді будинку (будівлі), споруди	375	Печерський район, вул. Велика Васильківська (Червоноармійська), 103
248	04508-04	Дочірнє підприємство "Перехід Аутдор"	Щит, що стоїть окремо (скролінг)	6,8238	Печерський район, вул. Велика Васильківська (Червоноармійська), 111/113 біля підпорної стіни
249	03737-04-П-1	ТОВ "БігБорд"	Щит, що стоїть окремо (скролінг)	6,8238	Печерський район, вул. Велика Васильківська (Червоноармійська), 111/113 біля паркану автостоянки
250	03594-04	ПП "ДІЛ"	Конструкції на даху будинку (будівлі), споруді	35	Печерський район, вул. Велика Васильківська (Червоноармійська), 13/2
251	28272-11	ТОВ "Моделайн"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	7,02	Печерський район, вул. Велика Васильківська (Червоноармійська), 13/1
252	30308-12	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДЦ ДЕЛТА СПОРТ"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	19,95	Печерський район, вул. Велика Васильківська (Червоноармійська), 139
253	08971-05-П-1	ТОВ "Медіа Партнер-К"	Конструкції на даху будинку (будівлі), споруді	2,1525	Печерський район, вул. Велика Васильківська (Червоноармійська), 23А
254	49930-15	ФО-П Плужніков Павло Вікторович	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	0,627	Печерський район, вул. Велика Васильківська (Червоноармійська), 27
255	00081-03	ПП "ДІЛ"	Конструкції на даху будинку (будівлі), споруді	34	Печерський район, вул. Велика Васильківська (Червоноармійська), 51
256	33087-13-П-1	ПАТ "ДЕЛЬТА БАНК"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	4,2336	Печерський район, вул. Велика Васильківська (Червоноармійська), 63
257	10442-05	ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "УКРСОЦБАНК"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	1,4	Печерський район, вул. Велика Васильківська (Червоноармійська), 65
258	30036-12	ПАТ "Банк інвестицій та заощаджень"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	28,674	Печерський район, вул. Велика Васильківська (Червоноармійська), 65
259	32202-13	Державне науково-виробниче підприємство"Картографія"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	0,96	Печерський район, вул. Велика Васильківська (Червоноармійська), 69
260	13735-06	ТОВ "Сітіус"	Телевізійний екран на фасаді будинку	18,8744	Печерський район, вул. Велика Васильківська (Червоноармійська), 9/2 / Басейна
261	16533-07	ТОВ "БігБорд"	Конструкції на даху будинку (будівлі), споруді	2	Печерський район, вул. Велика Васильківська (Червоноармійська), 9/2
262	50445-15	Товариство з обмеженою відповідальністю "Готельний комплекс "Русь"	Конструкції на даху будинку (будівлі), споруді	7,82	Печерський район, вул. Госпітальна, 4
263	50338-15	ФО-П Хом'якова Ганна Володимирівна	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	4,32	Печерський район, вул. Драгомирова Михайла, 20
264	32265-13	ПАТ "ДЕЛЬТА БАНК"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруді	0,96	Печерський район, вул. Драгомирова Михайла, 3
265	32362-13	ПАТ "ДЕЛЬТА БАНК"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	2,7	Печерський район, вул. Драгомирова Михайла, 3
266	27827-11	Товариство з обмеженою відповідальністю "Медіаекспрес"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	38,525	Печерський район, вул. Еспланадна, 20
267	40662-14	ФО-П Рябоконь Олександр Васильович	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	5,785	Печерський район, вул. Еспланадна, 20
268	31001-12	ТОВ "Гефест"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	6,76	Печерський район, вул. Еспланадна, 34/2
269	32197-13	ПАТ Комерційний банк "ПриватБанк"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	0,969	Печерський район, вул. Кіквідзе, 1/2
270	39527-13	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НА КО"	Лайтпостер на опорі освітлення (контактноі мережі) (беклайт)	2,16	Печерський район, вул. Кіквідзе, 13-15

271	32321-13	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламна Група "Малліс"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Печерський район, вул. Кіквідзе, 30, в напрямку Південного мосту
272	31659-12	ПАТ "Комерційний банк "Даніель"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруді	1,96	Печерський район, вул. Ковпака, 17
273	32110-12	ПАТ "Комерційний банк "Даніель"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	1,5	Печерський район, вул. Ковпака, 17
274	32201-13	ПАТ "ВЕСТ ФАЙНЕНС ЕНД КРЕДИТ БАНК"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	3,72	Печерський район, вул. Ковпака, 17
275	39355-13	ПАТ "ВЕСТ ФАЙНЕНС ЕНД КРЕДИТ БАНК"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	2,16	Печерський район, вул. Ковпака, 17
276	02467-03	ТОВ "Луверс"	Щит, що стоїть окремо (скролінг)	13,6476	Печерський район, вул. Коновальця Євгена (Щорса) перетин з пров.Щорса
277	06470-04	ТОВ "Луверс"	Щит, що стоїть окремо (скролінг)	6,8238	Печерський район, вул. Коновальця Євгена (Щорса), 35
278	29515-12-П-2	ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ФІДОБАНК"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	2,88	Печерський район, вул. Кудрі Івана, 42
279	38840-13-П-1	ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ФІДОБАНК"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	0,665	Печерський район, вул. Кудрі Івана, 42
280	30706-12	ТОВ "ЕКО ХХІ СТОЛІТТЯ"	Щит, що стоїть окремо (скролінг)	7,41	Печерський район, вул. Кудрі Івана, 43
281	30782-12	ТОВ "ЕКО ХХІ СТОЛІТТЯ"	Щит, що стоїть окремо (скролінг)	7,41	Печерський район, вул. Кудрі Івана, 5
282	21919-08-П-1	ТОВ "РТМ - УКРАЇНА"	Щит, що стоїть окремо (скролінг)	6,8238	Печерський район, вул. Літня, 25
283	27672-11	ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "БАНК КРЕДИТ ДНІПРО"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	99,534	Печерський район, вул. Мечникова, 3
284	05632-04-3М-1-П-2	Товариство з обмеженою відповідальністю "Мультиборд"	Лайтпостер, що стоїть окремо на опорі (беклайт)	4,32	Печерський район, вул. Грушевського Михайла, 3
285	38913-13	ТОВ "Сушия"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	15,265	Печерський район, вул. Грушевського Михайла, 4
286	39104-13	ТОВ "Сушия"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруді	1,44	Печерський район, вул. Грушевського Михайла, 4
287	38916-13	ТОВ "Сушия"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	15,265	Печерський район, вул. Грушевського Михайла, 4
288	21607-08	ТОВ "Прайм - груп"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	7,41	Печерський район, вул. Московська, 36
289	30 139-12-П-1	ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "МІСЬКИЙ КОМЕРЦІЙНИЙ БАНК"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	5,9	Печерський район, вул. Московська, 46/2
290	33427-13-П-1	ТОВ "БігБорд"	Щит, що стоїть окремо (скролінг)	6,8478	Печерський район, вул. Московська, 8 (зелена зона вздовж Кловського узвозу,конструкція №2)
291	33426-13-П-1	ТОВ "БігБорд"	Щит, що стоїть окремо (скролінг)	6,8478	Печерський район, вул. Московська, 8 (зелена зона вздовж Кловського узвозу,конструкція №1)
292	15591-07	ТОВ "Грундфос Україна"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	9,38	Печерський район, вул. Московська, 8 (літера Б)
293	38736-13	ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО АКЦІОНЕРНИЙ БАНК "УКРГАЗБАНК"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруді	0,8978	Печерський район, вул. Омеляновича- Павленка Михайла (Суворова), 4/6
294	02471 -03-3М-1	ТОВ "Луверс"	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	4,32	Печерський район, вул. Мазепи Івана (навпроти буд. № 52, на зеленій зоні).
295	07444-05-П-1	ТОВ "БігБорд"	Лайтпостер, що стоїть окремо на опорі (беклайт)	4,32	Печерський район, вул. Мазепи Івана, 1 (ст.м. "Арсенальна").
296	05921-04	Приватне акціонерне товариство "Гамалія"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	6,65	Печерський район, вул. Мазепи Івана, 18/29
297	02470-03-3М-1	ТОВ "Луверс"	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	4,32	Печерський район, вул. Мазепи Івана, 58 на розі з вул. Редутною.
298	04886-04-П-1	ТОВ "ЕКОСВІТ"	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	4,32	Печерський район, вул. Старонаводницька (100 м до площі Героїв ВВв, на зеленій зоні)
299	04834-04-П-1	ТОВ "ЕКОСВІТ"	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	4,32	Печерський район, вул. Старонаводницька (на пл. Героїв ВВв)
300	05527-04-П-1	ТОВ "ЕКОСВІТ"	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	4,32	Печерський район, вул. Старонаводницька (напроти буд. № 43)
301	05526-04-П-1	ТОВ "ЕКОСВІТ"	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	4,32	Печерський район, вул. Старонаводницька (напроти буд. №41/2)
302	28004-11	Товариство з обмеженою відповідальністю "К'юбік Груп"	Щит на фасаді будинку (суцільний щит)	17,41	Печерський район, вул. Хрещатик, 15/4 /Заньковецької літера "А"
303	10532-05	ТОВ "Система 4"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	2,29	Печерський район, вул. Хрещатик, 17
304	33722-13	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НА КО"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруді	0,78	Печерський район, вул. Хрещатик, 19
305	33718-13	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НА КО"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	0,9	Печерський район, вул. Хрещатик, 19
306	33719-13	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НА КО"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	0,9	Печерський район, вул. Хрещатик, 19
307	33720-13	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НА КО"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	0,9	Печерський район, вул. Хрещатик, 19
308	08148-05-П-1	ТОВ "Прайм - груп"	Банер, панно на фасаді будинку (будівлі), споруди	300	Печерський район, вул. Хрещатик, 7/11
309	03856-04	ТОВ "БігБорд"	Щит, що стоїть окремо (скролінг)	6,8238	Печерський район, вул. Русгавелі Шота, 15

ДОКУМЕНТ

310	33058-13	Товариство з обмеженою відповідальністю "Редкар"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	0,9546	Печерський район, вул. Руставелі Шота, 16-А
311	33059-13	Товариство з обмеженою відповідальністю "Редкар"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	0,18	Печерський район, вул. Руставелі Шота, 16-А
312	33060-13	Товариство з обмеженою відповідальністю "Редкар"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	0,18	Печерський район, вул. Руставелі Шота, 16-А
313	39916-14	ТОВ "СМАРТ АУТДОР"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	4	Печерський район, вул. Руставелі Шота, 34
314	40691-14	ТОВ "СМАРТ АУТДОР"	Лайтпостер на фасаді будинку (будівлі) (беклайт)	2,16	Печерський район, вул. Руставелі Шота, 34
315	40688-14	ТОВ "СМАРТ АУТДОР"	Лайтпостер на фасаді будинку (будівлі) (беклайт)	2,16	Печерський район, вул. Руставелі Шота, 34
316	10272-05-П-1	ТОВ "Євроконтинент"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	8,2	Печерський район, вул. Руставелі Шота, 39-41
317	40687-14	ТОВ "СМАРТ АУТДОР"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	1,75	Печерський район, вул. Руставелі Шота, 40
318	40690-14	ТОВ "СМАРТ АУТДОР"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	1,75	Печерський район, вул. Руставелі Шота, 40
319	03432-04	ТОВ "Луверс"	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	4,32	Печерський район, Дніпровський узвіз (400 м від перетину з Парковою алеєю, на зеленій зоні).
320	05023-04	ТОВ "Луверс"	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	2,16	Печерський район, Дніпровський узвіз (з"їзд до Набережного шосе).
321	03034-04	ТОВ "Луверс"	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	2,16	Печерський район, Дніпровський узвіз 400 м від буд. №25 на Набережному шосе
322	22933-08	ТОВ "Луверс"	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	2,16	Печерський район, Дніпровський узвіз з"їзд до Набережного шосе в бік мосту "Метро"
323	12339-06-П-1	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ФУДМАРКЕТ"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	50,92	Печерський район, Залізничне шосе, 57
324	12341-06-П-1	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ФУДМАРКЕТ"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	50,92	Печерський район, Залізничне шосе, 57
325	33552-13	ПАТ "ДЕЛЬТА БАНК"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруді	0,96	Печерський район, Кловський узвіз, 11
326	16926-07	ТОВ "ЕКОСВІТ"	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	4,32	Печерський район, Кловський узвіз, 9/1
327	39731-14	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НА КО"	Лайтпостер на опорі освітлення (контактної мережі) (беклайт)	2,16	Печерський район, Набережне шосе/заїзд на Дніпровський узвіз, опора № 14
328	39732-14	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НА КО"	Лайтпостер на опорі освітлення (контактної мережі) (беклайт)	2,16	Печерський район, Набережне шосе/заїзд на Дніпровський узвіз, опора № 10
329	39794-14	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НА КО"	Лайтпостер на опорі освітлення (контактної мережі) (беклайт)	2,16	Печерський район, Набережне шосе/заїзд на Дніпровський узвіз, опора № 16
330	17687-07	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламне агентство "Краш"	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	2,16	Печерський район, Набережне шосе/виїзд на Дніпровський узвіз
331	39799-14	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НА КО"	Лайтпостер на опорі освітлення (контактної мережі) (беклайт)	2,16	Печерський район, Набережне шосе/заїзд на Дніпровський узвіз, опора №19
332	39820-14	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НА КО"	Лайтпостер на опорі освітлення (контактної мережі) (беклайт)	2,16	Печерський район, Набережне шосе/заїзд на Дніпровський узвіз, опора №7
333	39798-14	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НА КО"	Лайтпостер на опорі освітлення (контактної мережі) (беклайт)	2,16	Печерський район, Набережне шосе/заїзд на Дніпровський узвіз, опора №9
334	39811-14	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НА КО"	Лайтпостер на опорі освітлення (контактної мережі) (беклайт)	2,16	Печерський район, Набережне шосе/заїзд на Дніпровський узвіз, опора №5
335	39822-14	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НА КО"	Лайтпостер на опорі освітлення (контактної мережі) (беклайт)	2,16	Печерський район, Набережне шосе/заїзд на Дніпровський узвіз, опора №8
336	39806-14	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НА КО"	Лайтпостер на опорі освітлення (контактної мережі) (беклайт)	2,16	Печерський район, Набережне шосе/заїзд на Дніпровський узвіз, опора № 13
337	39808-14	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НА КО"	Лайтпостер на опорі освітлення (контактної мережі) (беклайт)	2,16	Печерський район, Набережне шосе/заїзд на Дніпровський узвіз, опора №11
338	39817-14	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НА КО"	Лайтпостер на опорі освітлення (контактної мережі) (беклайт)	2,16	Печерський район, Набережне шосе/заїзд на Дніпровський узвіз, опора №21
339	39814-14	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НА КО"	Лайтпостер на опорі освітлення(контактної мережі) (беклайт)	2,16	Печерський район, Набережне шосе/заїзд на Дніпровський узвіз, опора №4
340	39815-14	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НА КО"	Лайтпостер на опорі освітлення (контактної мережі) (беклайт)	2,16	Печерський район, Набережне шосе/заїзд на Дніпровський узвіз, опора №18
341	39816-14	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НА КО"	Лайтпостер на опорі освітлення (контактної мережі) (беклайт)	2,16	Печерський район, Набережне шосе/заїзд на Дніпровський узвіз, опора №20
342	39818-14	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НА КО"	Лайтпостер на опорі освітлення (контактної мережі) (беклайт)	2,16	Печерський район, Набережне шосе /заїзд на Дніпровський узвіз, опора №12
343	39819-14	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НА КО"	Лайтпостер на опорі освітлення (контактної мережі) (беклайт)	2,16	Печерський район, Набережне шосе /заїзд на Дніпровський узвіз, опора №6

344	39821-14	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІД-ПОВІДАЛЬНІСТЮ "НА КО"	Лайтпостер на опорі освітлення (контактної мережі) (беклайт)	2,16	Печерський район, Набе-режне шосе/заїзд на Дніп-ровський узвіз, опора №15
345	39797-14	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІД-ПОВІДАЛЬНІСТЮ "НА КО"	Лайтпостер на опорі освітлення (контактної мережі) (беклайт)	2,16	Печерський район, Набе-режне шосе/заїзд на Дніп-ровський узвіз, опора №17
346	15980-07-П-1	ТОВ "Прайм - груп"	Щит, що стоїть окремо (призматрон)	36	Печерський район, Наддніпрянське шосе заїзд на бул.Дружби Народів
347	15978-07-П-1	ТОВ "Прайм - груп"	Щит, що стоїть окремо (призматрон)	36	Печерський район, Паркова дорога (300 м до №16 в бік пл.Первозваного Андрія ліворуч)
348	07670-05	ТОВ "Луверс"	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	4,32	Печерський район, Паркова дорога (сауна "Персей")
349	15396-07-П-1	ТОВ "Прайм - груп"	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	4,32	Печерський район, Паркова дорога/Петрівська алея
350	22922-08	ТОВ "Луверс"	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	2,16	Печерський район, Паркова дорога/поворот на Петрівську алею
351	23117-08-П-1	Товариство з обмеженою відповідальністю "Мультиборд"	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	2,16	Печерський район, Паркова дорога 110 м від буд. 3/5, у напрямку площі Первозванного Андрія
352	22909-08	ТОВ "Луверс"	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	2,16	Печерський район, Паркова дорога 150 м від пл. Первозванного Андрія, праворуч Петровської алеї
353	22730-08	ТОВ "Луверс"	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	2,16	Печерський район, Паркова дорога 250 м від пл. Первозванного Андрія, праворуч, в бік центру
354	22908-08	ТОВ "Луверс"	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	2,16	Печерський район, Паркова дорога 250 м до пл. Первозванного Андрія, праворуч
355	20976-08	ТОВ "ЕКО ХХІ СТОЛІТТЯ"	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	4,32	Печерський район, Паркова дорога в напрямку Петрівської алеї напроти ел. оп. №19
356	21719-08-П-1	ТОВ "Прайм - груп"	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	4,32	Печерський район, Паркова дорога виїзд з алеї Героїв Крут
357	21300-08	ТОВ "Прайм - груп"	Лайтпостер, що стоїть	4,32	Печерський район, Паркова дорога, 3/5
358	04887-04-П-1	ТОВ "ЕКОСВІТ"	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	4,32	Печерський район, пл. Героїв Великої Вітчизняної війни розподільчий трикутник, у напрямку вул. Старонаводницької (№7)
359	03888-04-П-1	Товариство з обмеженою відповідальністю "ХАЙТЕЧ ЕДВЕРТАЙСМЕНТ"	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	3,74	Печерський район, пл. Слави (біля готелю "Салют")
360	03886-04-П-1	Товариство з обмеженою відповідальністю "ХАЙТЕЧ ЕДВЕРТАЙСМЕНТ"	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	3,74	Печерський район, пл. Слави (біля транспортного університету)
361	32879-13	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПО-ВІДАЛЬНІСТЮ "ТРИ О"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	224	Печерський район, пл. Спортивна, 1-А
362	32637-13	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПО-ВІДАЛЬНІСТЮ "ТРИ О"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	98	Печерський район, пл. Спортивна, 1-А
363	32656-13	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПО-ВІДАЛЬНІСТЮ "ТРИ О"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	98	Печерський район, пл. Спортивна, 1-А
364	31050-12	ТОВ "Даніель - Бутік"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	1,14	Печерський район, пров. Музейний, 2 (літера Б)
365	31038-12	ТОВ "Даніель - Бутік"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	1,14	Печерський район, пров. Музейний, 2 (літера Б)
366	14341-07	ПІІ "МакДональдз Юкрейн ЛТД"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	8,08	Подільський район, Боричів узвіз, 10
367	01329-03	ТОВ "Українська реклама"	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	4.32	Подільський район, Боричів узвіз, 13 (№4)
368	39567-13	ПАТ "КБ "Актив-банк"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруді	6	Подільський район, вул. Борисоглібська, 3
369	42515-14	Публічне акціонерне товариство "РАДИКАЛ БАНК"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	1,2	Подільський район, вул. Введенська, 29/58 / вул. Волоська
370	42516-14	Публічне акціонерне товариство "РАДИКАЛ БАНК"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруді	1,68	Подільський район, вул. Введенська, 29/58 / вул. Волоська
371	30392-12	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПО-ВІДАЛЬНІСТЮ "РУНІ"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	3,1863	Подільський район, вул. Верхній Вал /Житньогогорська, 16/4 (в літ. АА)
372	08140-05	ТОВ "СВ АУТДОР"	Щит, що стоїть окремо (скролінг)	7,2932	Подільський район, вул. Верхній Вал між буд. № 12/28 та №30
373	28507-11	ТОВ "Аптека низьких цін плюс"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	3,36	Подільський район, вул. Верхній Вал, 22 літ.А
374	28623-11	ТОВ "Інвестиційна компанія "СД-ГРУП"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	5,432	Подільський район, вул. Верхній Вал, 24
375	14344-07	ПІІ "МакДональдз Юкрейн ЛТД"	Конструкції на даху будинку (будівлі), споруді	6,6	Подільський район, вул. Вишгородська, 33-А
376	43343-14	ФО-П Шорохов Олексій Вячеславович	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	20,02	Подільський район, вул. Вишгородська, 45
377	30556-12	ФО-П Сгорова Світлана Анатоліївна	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	8,28	Подільський район, вул. Вишгородська, 45-А/6 секц. 13
378	31786-12	ДП "Адідас Україна"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	6,204	Подільський район, вул. Хвойки Вікентія, 15/15
379	30598-12	ПАТ "Енергобанк"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	20,629	Подільський район, вул. Воздвиженська, 56
380	30472-12	ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ТАСКОМБАНК"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруді	0,65	Подільський район, вул. Волоська /Спаська, 18/17
381	00542-03-П-2	ФО-П Хмелевська Ірина Миколаївна	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	2	Подільський район, вул. Волоська, 32/34

382	00578-03-П-2	ФО-П Хмелевська Ірина Миколаївна	Тимчасова виносна спеціальна конструкція	1,92	Подільський район, вул. Волоська, 32/34
383	00543-03-П-2	ФО-П Хмелевська Ірина Миколаївна	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	1	Подільський район, вул. Волоська, 32/34
384	32668-13	ФО-П Брижак Надія Іванівна	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруди	2,8	Подільський район, вул. Житньоторзька, 4/16
385	17380-07-П-1	ТОВ "Технопарк ЛТД"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Подільський район, вул. Кирилівська (Фрунзе), 107/ за парканом на території лікарні
386	32268-13	ПАТ "ДЕЛЬТА БАНК"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	4,5	Подільський район, вул. Кирилівська (Фрунзе), 39
387	32171-13	ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ЗАВОДСЬКЕ-74"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	11,9644	Подільський район, вул. Костянтинівська, 72
388	05781-04	ТОВ "Луверс"	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	2,16	Подільський район, вул. Межигірська, 1
389	39029-13	ДП "Тетра Пак Україна"	Банер, панно на фасаді будинку (будівлі), споруди	33,6	Подільський район, вул. Межигірська, 82
390	39030-13	ДП "Тетра Пак Україна"	Банер, панно на фасаді будинку (будівлі), споруди	33,6	Подільський район, вул. Межигірська, 82
391	05 696-04-П-1	ТОВ "БігБорд"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Подільський район, вул. Набережно-Хрещатицька/ навпроти вул. Андріївської
392	05277-04	ТОВ "Луверс"	Щит, що стоїть окремо (призматрон)	36	Подільський район, вул. Набережно-Хрещатицька (біля річкового вокзалу)
393	03507-04	ТОВ "БігБорд"	Щит, що стоїть окремо (беклайт)	56	Подільський район, вул. Набережно-Хрещатицька навпроти буд. №7-А
394	00215-03-3М-1	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламне агентство "Краш"	Щит, що стоїть окремо (призматрон)	12	Подільський район, вул. Набережно-Хрещатицька, 58
395	29729-12	ПАТ "БТА Банк"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	2,25	Подільський район, вул. Набережно-Хрещатицька, 7-а
396	32462-13	Товариство з обмеженою відповідальністю "АТБ - маркет"	Лайтпостер на опорі освітлення (контактної мережі) (беклайт)	4,32	Подільський район, вул. Ужвий Наталії на опорі освітлення №28
397	42750-14	Товариство з обмеженою відповідальністю "Алего"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Подільський район, вул. Новокостянтинівська поворот на вул. Хвойки Вікентія, 18/14
398	32494-13	Товариство з обмеженою відповідальністю "АТБ - маркет"	Лайтпостер на опорі освітлення (контактної мережі) (беклайт)	4,32	Подільський район, вул. Новомостицька, 2 на електроопорі освітлення
399	41634-14	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІД- ПОВІДАЛЬНОСТЮ "НА КО"	Щит, що стоїть окремо (скролінг)	8	Подільський район, вул. Теліги Олени 35м до буд. №57
400	29899-12	СПД Пономаренко Марина Олексіївна	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	3,3	Подільський район, вул. Сагайдачного Петра, 25
401	28468-11	ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ПРІОКОМ"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	3,68	Подільський район, вул. Сагайдачного Петра, 25 (літ.Б)
402	28932-11	ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ПРІОКОМ"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруди	1,69	Подільський район, вул. Сагайдачного Петра, 25 (літ.Б)
403	38483-13	ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ПЛАТИНУМ БАНК"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	9,7	Подільський район, вул. Сагайдачного Петра, 25 літ. А
404	53669-15	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНОСТЮ "КАВА І КАВА"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	1,092	Подільський район, вул. Сагайдачного Петра, 33 (літ. Д)
405	33384-13	ПАТ "Комерційний банк "Стандарт"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	5,95	Подільський район, вул. Почайнинська, 45
406	33383-13	ПАТ "Комерційний банк "Стандарт"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	5,95	Подільський район, вул. Почайнинська, 45
407	27717-11	Товариство з обмеженою відповідальністю "ВІ- РІТЕЙЛ"	Тумба, об'ємно- просторова конструкція, що стоїть окремо	16,2	Подільський район, вул. Сирецька, 33
408	28322-11	Товариство з обмеженою відповідальністю "ВІ- РІТЕЙЛ"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	6,5	Подільський район, вул. Сирецька, 33
409	30076-12	Публічне акціонерне товариство "Інтеркредитбанк"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	5,0704	Подільський район, вул. Сковороди Григорія, 15/10-Б
410	23835-08-П-2	ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ФІДОБАНК"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруди	2,4479	Подільський район, вул. Спаська, 5
411	38954-13	ПАТ "Прокредитбанк"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	7,232	Подільський район, вул. Спаська, 5
412	41582-14	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНОСТЮ "ПЛЯЦКИ"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруди	1,2	Подільський район, вул. Спаська, 5
413	32443-13	Товариство з обмеженою відповідальністю "АТБ - маркет"	Лайтпостер на опорі освітлення (контактної мережі) (беклайт)	4,32	Подільський район, вул. Стеценка, 19 (навпроти автосалону), на опорі освітлення
414	33053-13	ФО-П Букшії Анастасія Семенівна	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	10,32	Подільський район, вул. Хорива, 25/12 літ. А
415	27094-11	Дочірнє підприємство публічного акціонерного товариства "Київхліб" "Хлібокомбінат №2"	Банер, панно на фасаді будинку (будівлі), споруди	208,68	Подільський район, вул. Щекавицька, 55
416	00589-03-П-1	ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО БАНК "МЕРКУРІЙ"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруди	0,96	Подільський район, вул. Щекавицька, 7/10
417	00588-03-П-1	ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО БАНК "МЕРКУРІЙ"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	3,968	Подільський район, вул. Щекавицька, 7/10
418	05768-04-П-1	ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО БАНК "МЕРКУРІЙ"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	3,64	Подільський район, вул. Щекавицька, 7/10
419	05769-04-П-1	ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО БАНК "МЕРКУРІЙ"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	3,64	Подільський район, вул. Щекавицька, 7/10
420	33715-13	ДП "Меркс Мобіле"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруди	3,2	Подільський район, вул. Ярославська, 56-а
421	06784-04	ТОВ "Луверс"	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	2,16	Подільський район, пл. Конрактова (зуп. трамв. № 31)

Керівник апарату В. Бондаренко

Про визнання таким, що втратило чинність, розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 21 березня 2012 року № 437 «Про стипендію голови Київської міської державної адміністрації видатним спортсменам міста Києва»

Розпорядження № 76 від 30 січня 2017 року
Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про фізичну культуру і спорт»:

Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 21 березня 2012 року № 437 «Про стипендію голови Київської міської державної адміністрації видатним спортсменам міста Києва».

Голова В. Кличко

Про переоформлення ліцензії, виданої ПРИВАТНОМУ ВИЩОМУ НАВЧАЛЬНОМУ ЗАКЛАДУ «МІЖНАРОДНИЙ КОЛЕДЖ СВЯТОГО ЛУКИ»

Розпорядження № 84 від 30 січня 2017 року
Відповідно до частини шостої статті 21 Закону України «Про ліцензування видів господарської діяльності», розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 09 червня 2016 року № 406 «Про ліцензування освітньої діяльності у сферах загальної середньої освіти та дошкільної освіти у місті Києві»:

1. Переоформити ліцензію серії АЕ № 269781 у сфері загальної середньої освіти (здобуття повної загальної середньої освіти), видану ПРИВАТНОМУ ВИЩОМУ НАВЧАЛЬНОМУ ЗАКЛАДУ «МІЖНАРОДНИЙ КОЛЕДЖ СВЯТОГО ЛУКИ» (ідентифікаційний код 38078293, місце- знаходження: 02091, м. Київ, Харківське шосе, будинок 121/3), на ліцензію на право про- вадження освітньої діяльності у сфері загаль- ної середньої освіти (повної загальної серед- ньої освіти).

2. Ліцензію серії АЕ № 269781 у сфері загаль- ної середньої освіти (здобуття повної загаль- ної середньої освіти), видану ПРИВАТНОМУ ВИ- ЩОМУ НАВЧАЛЬНОМУ ЗАКЛАДУ «МІЖНАРОД- НИЙ КОЛЕДЖ СВЯТОГО ЛУКИ», визнати не- дійсною.

3. Контроль за виконанням цього розпоря- дження покласти на заступника голови Київ- ської міської державної адміністрації Старос- тенко Г. В.

Голова В. Кличко

Про прийняття до комунальної власності територіальної громади міста Києва зовнішніх водопровідних мереж товариства з обмеженою відповідальністю «АЛЬЯНС-ЕКОПРОЕКТ»

Розпорядження № 96 від 31 січня 2017 року
Відповідно до статей 319, 327 Цивільного кодексу України, рішень Київської міської ради від 15 грудня 2011 року № 844/7080 «Про впорядкування прийняття до комунальної власності територіальної громади міста Києва житлового фонду, гуртожитків, інженерних мереж та об'єктів соціальної інфраструктури» та від 15 лис- топада 2016 року № 411/1415 «Про затвердження Порядку залучення, розрахунку розміру і використання кош- тів пайової участі замовників у розвитку інфраструктури міста Києва», враховуючи звернення товариства з обмеженою відповідальністю «АЛЬЯНС-ЕКОПРОЕКТ» (лист від 18 січня 2016 року № 1801/01) та протокол за- гальних зборів учасників товариства з обмеженою відповідальністю «АЛЬЯНС-ЕКОПРОЕКТ» від 18 січня 2016 року № 18/01, з метою надійного утримання та якісного обслуговування інженерних мереж, в межах функ- цій органу місцевого самоврядування:

1. Прийняти до комунальної власності тери- торіальної громади міста Києва і передати у во- лодіння та користування публічному акціонер- ному товариству «Акціонерна компанія «Київ- водоканал» зовнішні водопровідні мережі то- вариства з обмеженою відповідальністю «АЛЬ- ЯНС-ЕКОПРОЕКТ» згідно з додатком в межах та на умовах, визначених угодою про передачу в управління відкритому акціонерному товари- ству «Акціонерна компанія «Київводоканал» май- на, що є комунальною власністю територіаль- ної громади міста Києва від 20 листопада 2003 року (в редакції договору на володіння та ко- ристування майном територіальної громади

міста Києва від 01 грудня 2006 року), укладе- ною між ВАТ «АК «Київводоканал» та Київською міською державною адміністрацією.

2. Департаменту комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) вжити заходів щодо приймання-передачі зов- нішніх водопровідних мереж, зазначених у пункт 1 цього розпорядження.

3. Контроль за виконанням цього розпоря- дження покласти на заступників голови Київ- ської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків.

Голова В. Кличко

Додаток до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) 30.01.2017 р. № 96

Зовнішні водопровідні мережі товариства з обмеженою відповідальністю «АЛЬЯНС-ЕКОПРОЕКТ», які приймаються до комунальної власності територіальної громади міста Києва та передаються у володіння та користування публічному акціонерному товариству «Акціонерна компанія «Київводоканал»

Назва мережі та адреса розташування	Діаметр труб, мм	Довжина, м	Матеріал труб	Рік введення в експлуатацію	Балансова вартість об'єктів передачі, тис. грн (без ПДВ)
Зовнішні водопровідні мережі на розі просп. Перемоги та вул. Семашка	400 426x10	207,9 39,6	чавун сталь	2015	1920,786

Керівник апарату В. Бондаренко

Основні локації «Євробачення-2017» звільнять від засилля рекламних конструкцій

«ЛІДЕРИ рекламного ринку згодні, що обличчя міста треба змінювати. Вони погодились на саморегуляцію, тому наразі ми відпрацьовуємо пілотний проект до «Євробачення-2017», у рамках якого будуть обрані декілька місць концентрації, де є перебір із рекламними конструкціями. Разом із операторами розробимо схеми, котрі відображатимуть правильне розміщення рекламних засобів, і до пісенного конкурсу покажемо,

як співпрацює місто й бізнес», — повідомив заступник голови КМДА Олексій Резніков.

Нагадаємо, вже цьогоріч будуть прийняті нові правила розміщення зовнішньої реклами в Києві. Зокрема більш жорстким стане підхід до визначення тієї чи іншої форматної зони з розміщення конструкцій. Нові правила включатимуть, між іншим, уточнення дозволених і заборонених розмірів, схеми вста-

новлення реклами на території міста. Буде приділено особливу увагу безпеці пішоходів і водіїв — рекламні конструкції не повинні перешкоджати руху та перекривати дорожні знаки, розмішуватись у місцях концентрації ДТП тощо.

Усі ці та інші нововведення призведуть до істотного скорочення зовнішньої реклами в Києві та очистять місто від візуального засилля ■

У «Базі знань» Контактного центру зібрано всю корисну для киян інформацію

КОНТАКТНИЙ центр міста створив для киян «Базу знань» — інформаційно-довідковий ресурс для забезпечення мешканців своєчасною, достовірною і повною інформацією з життя столиці. Зокрема завдяки рубрикам: житлово-комунальне господарство, транспорт, охорона здоров'я, освіта, торгівля та інші. Тут можна знайти інформацію про те, як законно перепланувати квартиру або ж дізнатися, які функції має «Картка учня».

«Інформаційне наповнення «Бази знань» здійснюється з урахуванням потреб та запитів громадян, які звертаються на «1551», та з метою надання фахівцями прийому звернень компетентних консультацій. Інформаційно-довідковий ресурс має легкий



для сприйняття інтерфейс та оснащений зручною пошуковою системою, що дозволяє здійснювати пошук з використанням ключових слів», — пояснили в Контактному центрі.

Зауважимо, що «База знань» постійно оновлюється та підтримується в актуальному стані. Доступ для користувачів відкритий за посиланням: <http://wiki.1551.gov.ua/> ■



У КИЄВІ планують відкрити спеціальний комунальний «готель» для літніх людей, де кияни зможуть тимчасово розмістити своїх рідних чи близьких, які потребують особливого догляду. Для самотніх громадян проживання тут буде безкоштовне.

«Сам геріатричний пансіонат — це стаціонарна соціально-медична установа, розрахована на 252 ліжко-місця. Підопічні пансіонату, відповідно до встановлених норм, забезпечуються одягом, взуттям, постільною білизною. Для мешканців організовано чотири-

Готель для літніх людей

разове харчування, у тому числі й дієтичне. В кожному житловому корпусі установи розташована медична частина, що дозволяє надавати цілодобове обслуговування. У пансіонаті працюють кабінети ЛФК, стоматологічний, фізіотерапевтичний, масажу, функціональної діагностики, спеціалізованої аптеки. В кожній кімнаті є кнопка виклику чергового медперсоналу», — розповів директор Департаменту соціальної політики, депутат Київради Юрій Крикунов.

Пансіонат розташований у парковій зоні та має два корпуси. Адреса установи: Бударіна, 11. За детальною інформацією слід звертатися за телефоном 451-30-72 ■

До пісенного конкурсу станцію метро «Лівобережна» відремонтують

ІЗ 18 ЛЮТОГО на станції метро «Лівобережна» розпочнуться ремонтні роботи, що триватимуть до 30 квітня 2017 року. На цей час почергово будуть зачинені вести-

булі. Комунальне підприємство «Київський метрополітен» просить пасажирів спланувати свої маршрути та, за можливості, користуватися іншими станціями

під час ремонту. Роботи виконуватимуть у рамках загальноміської програми підготовки до «Євробачення-2017».

Нагадаємо, що станція «Лівобережна» була відчинена для пасажирів у 1965 році. Вона стала 9-ю на червоній гілці. Щодня нею користуються близько 50 тисяч пасажирів ■



Фото Павла ПАНЧЕНКА

У квітні в столиці фінішує Національний тур-марафон «Безпека праці-2017»

ІЗ НАГОДИ Всесвітнього дня охорони праці в кількох містах України відбудеться Національний тур-марафон «Безпека праці-2017», котрий розпочнеться 3 березня та фінішує 26 квітня в Києві. Мета заходу — привернути увагу суспільства, органів державної влади, суб'єктів господарювання, ГО до питань підвищення рівня безпеки праці й запобігання нещасним випадкам на роботі, професійним захворюванням, а також для ушанування пам'яті осіб, які загинули на виробництві.

У рамках запланованого туру-марафону передбачається проведення регіональних семінарів-практикумів із охорони праці та пожежної безпеки, тематичні тренінги та практичні заняття. Участь у них візьмуть топ-менеджери організацій і керівники підприємств, фахівці підрозділів, які займаються питаннями промислової, пожежної і екологічної безпеки, уповноважені особи трудових колективів, комітетів (комісій) з перевірки знань, вимог охорони праці.

Детальніша інформація та реєстрація учасників — за посиланням: <http://mediapro.com.ua/events/nacionalnii-tur-marafon-bezpeka-praci-2017> ■

«Родина і я — читацька сім'я»



Фото Олексія ІВАНЮКА

НЕЩОДАВНО в школі № 63, що у Подільському районі, пройшло родинне свято «Родина і я — читацька сім'я». У цьому заході, який організувала і провела бібліотекар школи Наталія Кирилова, взяли участь учні 3-х класів та їх мами, бабусі, старші брати і сестри. Свято пройшло весело і цікаво. Жваве обговорення та палкі суперечки викликали у його учасників конкурси «Каламбур», «Анаграми», «Чудовий сундучок», «Складання пазлів» та «З якої казки ці речі?». Загалом було проведено 9 різноманітних турнірів, вікторин та змагань, пов'язаних із книгою та читанням. Також організатори підготували книжкові виставки «Чарівний світ казок» та «Книги для сімейного читання».

У підсумку грамоти за перемогу у номінації «Найбільш читаюча сім'я» отримали учні 3-Б класу, у номінації «Найбільш ерудована сім'я» — 3-В класу, а у номінації «Найбільш дружня сім'я» — 3-В класу. Також всі сім'ї — учасники родинного свята — були відзначені подарунками ■

Підготував Віталій ЗНАМЕНСЬКИЙ | «Хрещатик»